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  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: 232میلیارد و 764میلیون تومان از محل مالیات برارزش افزوده بین 
شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان توزیع شده است.

 به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکررضا مریدی افزود: این مبلغ ارزش افزوده در شش ماهه نخست سال 
جاری بین شهرداری ها و دهیاری‌ها توزیع شده که رشد چشمگیری را نسبت به میزان مشابه سال گذشته نشان 
می دهد.وی اظهارداشت: در شــش ماه سال گذشته 117 میلیارد و 677 میلیون تومان ارزش افزوده بین 37 
شهرداری و 1097 دهیاری در سطح استان توزیع گردید که در سال جاری این میزان به بیش از 232 میلیارد 
تومان با 98درصد رشــد رسیده است.  مریدی خاطرنشان کرد: در شهریور ماه سال گذشته 21میلیارد و334 

میلیون تومان و در شهریورماه ســال جاری 30میلیارد و 869میلیون تومان با رشد45درصدی بین این تعداد 
شــهرداری ها و دهیاری ها توزیع شد.مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان میزان توزیع عوارض ارزش افزوده را به 

نسبت30 درصد روستاها و70درصدشهرها براساس سرانه جمعیتی آخرین سرشماری رسمی اعلام کرد. 
  وی درخصــوص اثرات توزیــع ارزش افزوده نیز تصریح کرد: در وضعیت فعلی که نقدینگی شــهرداری ها و 
دهیاری‌ها که بیشــتر بصورت اوراق قرضه وخزانه می باشد، یکی از منابع مهم شهرداری ها و دهیاری ها جهت 
عملیاتی نمودن پروژه ای عمرانی شــان، سه درصد عوارض ارزش افزوده می باشد.مریدی اظهار امیدواری کرد 

با استفاده بهینه از عوارض ارزش افزوده در شهرها و روستاهای هرمزگان باعث رشد و آبادانی این مناطق شود.

معاون اول قوه قضاییه:
برخی عناصر گمرک در پرونده‌های 

8قاچاق خودرو تحت تعقیب هستند
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رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هرمزگان:
مرکز آمار ایران مستقل و غیرسیاسی 

عمل کرده است 

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

توزیع 232 میلیارد ارزش افزوده 
3بین شهرداری‌ها و دهیاری‌ها

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی 
نرســیده بــه میدان شــهدا نبش خیابــان دانش 

ساختمان بنی هاشمی واحد 2
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» احمد مرادی« رئیس مجمع
 نمایندگان هرمزگان در مجلس:

برای ایجاد اشتغال 
از تمامی ظرفیت‌‎ها 

استفاده شود
7

مدیر سرپرستی شرکت بیمه کوثر هرمزگان:  

شرکت بیمه کوثر هشت ساله شد
صفحه 8 

معاون سازمان ملی استاندارد در بازدید از واحدهای تولیدی استان: 

عملکرد مدیرکل استاندارد هرمزگان
 رضایت‌بخش است

صفحه 3 را بخوانید

میزان توزیع عوارض ارزش افزوده در نیمه اول سال جاری نسبت به سال گذشته 98 درصد رشد داشته است
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مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبرداد

افتتاح 
شش پروژه 
چمن مصنوعی 

در هفته تربیت‌بدنی

با امضای تفاهم‌نامه بین فضای‌سبز و آموزش و پرورش
تلاش سبز در بندرعباس 

اجرایی می‌شود

آغاز کشت گوجه فرنگی
صفحه 6  در پارسیان



روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

روز جهانی استاندارد و هفته ملی استاندارد گرامی باد
شعارامسال : استانداردها و انقلاب صنعتی چهارم

انعکاس
اعتمادآنلاین مدعی شــد: نجات‌ا... ابراهیمیان، عضو حقوقدان شورای نگهبان در 
پاسخ به این سوال که آیا پیامک‌های تهدیدآمیزی که برای نمایندگان مجلس ارسال 
می‌شود به شورای‌نگهبان هم تسری پیدا کرده است؟ گفت: نه، کسی مرا تهدید نکرده 

و جرئت هم ندارد که تهدید کند.   
فرارو نوشت: اولین جلســه اقتصاددانان با رئیس‌جمهوری، در نهاد ریاست جمهوری 
برگزار شد. نکته جالب توجه این است که استادان دانشگاه علامه طباطبایی و شهید بهشتی 
در این جلسه حضور پیدا نکرده بودند. ظاهرا آن‌ها دعوت شده اند اما تشخیص دادند که 
نروند. برخی گزارش‌ها حاکی از آن است فرشاد مومنی، مسعود نیلی، موسی غنی نژاد و 

علی عرب مازار از جمله افرادی بودند که دعوت شده اند، اما حضور پیدا نکردند.  
اعتمادآنلاین نوشت: علیرضا رحیمی نماینده تهران و عضو هیئت رئیسه مجلس با انتقاد 
از تشــکیل نشدن کمیته تعامل فراکسیون امید و دولت، گفت: کوتاهی در تشکیل نشدن 
کمیته مشترک فراکسیون امید و دولت را بیشتر از سوی دفتر آقای رئیس‌جمهور می‌بینیم.

جهان نیوز مدعی شــد: ســازمان بنادرودریانوردی زیر مجموعــه وزارت راه و 
شهرســازی، مســتندی را با عنوان »فانوس« به مدت ۳۰۰دقیقه تهیه و پخش کرده 
است که اگر آمار آقای آخوندی مبنی بر »هزینه ۱۰ میلیون تومانی ساخت یک دقیقه 
ویدئو« را بپذیریم، برای ساخت این مستند سه میلیارد تومان هزینه شده است.با توجه 
به این‌که آقای آخوندی وزیر راه و شهرســازی همواره ادعای شفاف‌سازی دارد، از 
ایشان درخواست می‌شود به مدیرانش دستور دهد میزان هزینه برای ساخت و پخش 

هر قسمت از مستند فانوس را اعلام کنند.
عصرایران نوشــت: یک مغازه‌دار در شهر»دنیزلی« ترکیه با زدن یک پلاکارد پشت 
شیشــه مغازه‌اش اعلام کرد از ارائه خدمات به مشتریان ایرانی، افغانی و سوری معذور 
است و اگر چنین مشتریانی وارد مغازه‌اش شوند، کتک می خورند و مسئولیت این کار 
بر عهده خود آن هاست!پس از گرفتن عکس از این پلاکارد جنجالی و نژاد پرستانه و 
انتشــار آن در فضای مجازی، پلیس دنیزلی فرد صاحب مغازه را دستگیر کرده و او را 
مورد بازجویی قرار داده است.در نهایت این فرد پس از ارائه تعهد به تکرار نکردن چنین 
کاری و نیز برداشتن این پلاکارد تحریک آمیز از پشت شیشه مغازه‌اش، آزاد شده است.

نماینده خاش: به زودی زمینه آزادی گروگان‌ها فراهم می‌شود
 نماینده مردم خاش، نصرت آباد، کورین و میرجاوه در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به حادثه گروگان گیری تعدادی از مرزبانان ایرانی گفت: نشــانه‌ها و اخبار دریافتی 
حاکی از این است که به زودی زمینه آزادی گروگان‌ها فراهم می‌شود، از صبور بودن 
خانواده گروگان‌ها تشکر می‌شود که با بردباری خود به نیروهای امنیتی و نظامی استان 
در آزاد ســازی فرزندان شــان کمک می‌کنند.  »علی کرد« در گفت‌وگو با خراسان 
افزود: جلسات متعددی از زمان این اتفاق با معتمدان و بزرگان طوایف منطقه برگزار 
شد و خواستار همکاری آن‌ها برای آزاد سازی نیروهای ایرانی شدیم، تعدادی در آن 
ســوی مرز به دنبال رایزنی برای آزادی گرو گان‌ها هستند. وی اضافه کرد: اخبار و 
اطلاعات از هر دو ســوی مرز، حاکی از این است که زمینه آزادی این افراد در حال 
فراهم شدن است، به دلیل این که جان گروگان‌ها به خطر نیفتد از اقدام عملی و نظامی 
در خاک پاکستان برای رهاسازی گرو گان‌ها صرف نظر شد، در حالی که محل اسکان 
و نگهداری گروگان‌ها و ربایندگان برای دستگاه‌های امنیتی مشخص شده است و در 

حال برنامه ریزی بدون درگیری برای آزاد سازی آن‌ها هستیم.

پشت پرده سیاست 

فولاد مبارکه:تحریم های آمریکا جدید نیست 
درحالی که از مردادماه با شــروع بخشی از تحریم های آمریکا، صنایعی مانند 
فولاد و قطعات خودرو و نیز مبادلات مالی ایران توســط واشنگتن تحریم شده 
است اما وزارت خزانه داری آمریکا فهرستی را منتشر کرده که حاوی شرکت ها 
و بانک هایی اســت که عملا از مردادماه تحریم شده اند. دراین باره امیرحسین 
نادری معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه اصفهان بااشاره به قرار گرفتن فولاد 
مبارکه در فهرست تحریم‌های جدید آمریکا که از سوی خزانه داری آمریکا وضع 
شد، تصریح کرد: تحریم‌های بین المللی موضوع جدیدی نیست و فولاد مبارکه 
از سال‌ها قبل همچون دیگر بخش‌های اقتصادی کشور با آن روبه رو بوده است 
 و ایــن امر خللی در جریان فعالیت‌های تولیــدی، مالی و صادرات محصولات 
شــرکت ایجاد نخواهد کرد.به گزارش معدن نیوز، وی در این نامه با اشــاره به 
این که فولاد مبارکه از ســال‌ها قبل در اقدامی هوشــمندانه با استراتژی بومی 
سازی واستفاده از توان داخل کشور، کلیه قطعات مورد نیاز خود و شرکت‌های 
گروه را از این طریق تامین کرده گفت: در معدود موارد باقی مانده با جایگزینی 
دیگر کشورها، عملا هیچ گونه وابستگی به کشور آمریکا نداشته است. همچنین 
 بانک »ســینا »در پی انتشــار خبر تحریــم های آمریکا علیــه این بانک در 
اطلاعیه ای تصریح کرد: این گونه تحریم ها موضوع و رخداد جدیدی نیســت، 
 ضمن این که براســاس سیاست های ارزی ابلاغ شــده مدت مدیدی است که 
فعالیت های بین المللی این بانک براساس دلار صورت نمی گیرد.بنابراین اعلام 
 این تحریم ها تاثیری بر فعالیت های این بانک ندارد.سخنگوی وزارت امورخارجه 
کشورمان گفت: تحریم‌های بی اعتبار جدید آمریکا توهین آشکار ایالات متحده 
به ساز و کار‌های حقوقی و بین المللی و ناشی از کینه ورزی کور دولت آمریکا 
با ملت ایران اســت .به گزارش ایسنا ، بهرام قاسمی در واکنش به اعلام فهرست 
جدیدی از شــرکت‌های ایرانی تحریم شده از سوی وزارت خزانه داری آمریکا 
آن را بخشــی از جنگ و فشار روانی آمریکا دانست و گفت: این اقدام را توهین 
آشکار ایالات متحده آمریکا به سازو کار‌های حقوقی و بین المللی می‌دانیم که 
 برخاســته از خودخواهی و کینه ورزی کور دولت آمریکا با ملت ایران اســت. 
وی افــزود: دولت آمریکا برخلاف ادعا‌ها و اظهارات ریاکارانه خود در حمایت 
از مــردم ایران، با این گونه اقدامــات در راه بهره مندی آن‌ها از روابط اقتصادی 
خارجی و ارتباط اقتصادی و تجاری با جامعه بین المللی ســنگ اندازی و مانع 
 تراشی می‌کند و به صورتی ظالمانه، ناعادلانه و برخلاف موازین حقوق بین المللی 
و حقوق بشری منافع آن‌ها را با تهدید مواجه می‌کند که البته راه به جایی نخواهد 
برد.معاون وزیر خارجه روســیه نیز در واکنش به اقدام آمریکا بر مخالفت قاطع 
 کشــورش با تحریم‌های جدیــد آمریکا علیه ایران تأکید کــرد و گفت: اعمال 
تحریم‌ها و تنبیه کشــورهایی که اقداماتشان مورد رضایت واشنگتن قرار ندارد، 
به ابزاری در سیاســت خارجی آمریکا تبدیل شــده اســت.به گزارش تسنیم، 
»ســرگئی ریابکوف« تاکید کرد: مقامات مســکو دیدگاه کاملًا منفی به تشدید 
جدیــد تحریم‌های آمریکا علیه تهران دارنــد. در واقع هیچ چیز نمی‌تواند مانع 
 از ادامه اقدامات واشــنگتن در اعمال فشار بر کشورهایی که از آن ها رضایت

 ندارد، شود.

ساخت سومین دیوار مرزی طولانی جهان توسط ترکیه در مرز ایران و سوریه
مهر - رســانه های ترکیه اعلام کردند که این کشــور سومین دیوار بزرگ مرزی 
در جهــان را احداث می کند. این دیوار که ۹۱۱ کیلومتر طول دارد و در مرزهای 
ترکیه با ایران و ســوریه قرار دارد پس از دیوار چیــن و دیوار مرزی مکزیک و 
آمریکا سومین دیوار بزرگ جهان محسوب می شود.بنا بر اعلام آنکارا، این دیوار 
به منظور حفاظت از مرزهای خود در برابر عملیات قاچاق، مهاجرت غیر قانونی 
و نیز کاهش کمک رسانی به اعضای حزب کارگران کردستان )پ.ک.ک( از داخل 

سوریه صورت می گیرد.
کدخدایی: نمایندگان با خیال راحت طرح شفافیت آرا را امضا کنند 

ایلنا - سخنگوی شورای نگهبان درباره طرح شفافیت آرای نمایندگان، گفت: این 
طرح خیلی خوبی است. ما همان موقع اعلام کردیم و توئیت آن را زدیم و حمایت 
هم کردیم.کدخدایی افزود: قانون اساســی گفته است که نمایندگان در بیان آرا و 
نظرات شان آزاد هستند و شورای نگهبان هم هیچ وقت ورود نکرده و در آینده هم 
ورود نخواهد کرد.وی تاکید کرد: نمایندگان با خیال راحت طرح شفافیت آرا را امضا 

و عمل کنند و شورای نگهبان هم ورود نخواهد کرد.
دیوان لاهه به ایران و آمریکا برای ارائه ادله مهلت داد

ایرنا - دیوان بین‌المللی دادگســتری )در لاهه( در بیانیه‌ای در ادامه روند بررسی 
پرونده شکایت ایران از آمریکا درخصوص نقض عهدنامه مودت روابط اقتصادی 
و حقوقی کنسولی، مهلتی برای دریافت ادله دو طرف تعیین کرد. دولت ایران باید 
تــا تاریخ ۱۰ آوریل ۲۰۱۹ )۲۱ فروردین ۱۳۹۸( دادخواســت خود را به دادگاه 
ارائه دهد و طرف آمریکایی هم تا ۱۸ مهر ۱۳۹۸فرصت خواهد داشت تا دفاعیات 
مکتوب خود را به ثبت برساند. بر مبنای بیانیه منتشر شده، زمان بندی اقدامات آتی 

در آینده اعلام خواهند شد.
صدور کیفرخواست برای »شرق« و »شهروند«

فارس - دادســتان تهران در خصوص رسانه‌هایی که با انتشار برخی اخبار اقدام 
به اختلاف افکنی میان مردم ایران و عراق کرده بودند، افزود: دادستانی تعدادی از 
سایت‌ها و روزنامه‌ها را احضار کرده و تذکر داده و سه شنبه گذشته مدیران مسئول 
دو روزنامه شرق و شهروند که اخبار اولیه را اعلام کرده بودند، احضار و تفهیم اتهام 
شدند و کیفرخواست آن‌ها صادر شده است. جعفری دولت آبادی از همه رسانه‌ها 
خواســت که در انتشار اخبار مربوط به سیاست‌ها و مصالح کشور، به مصوبات و 

ابلاغ‌های وزارت ارشاد و. .. توجه داشته باشند.
ارسال پرونده عاملان نصب بنر سربازان اسرائیلی در شیراز به دادگاه

ایسنا - دادستان شیراز از صدور کیفرخواست برای عاملان نصب بنر سربازان رژیم 
صهیونیســتی در این شهر و ارسال پرونده آن ها به دادگاه به اتهام تبلیغ علیه نظام 
خبر داد.صالحی افزود: پس از انتشــار مطلبی در این باره پرونده‌ای در دادسرای 
شیراز تشکیل و تحقیقات آغاز شد.وی از دستگیری دو نفر دیگر از دست اندرکاران 
طراحی این بنر خبر داد و گفت: با توجه به مطرح شــدن این موضوع به دســتور 
بازپرس پرونده چهار نفر از عوامل مرتبط با این موضوع بازداشت شدند و تحقیقات 

از آن‌ها انجام شد.

تازه‌های مطبوعات
آفتاب یزد: این روزنامه درگزارشی مدعی جزئیات تازه از تغییرات در دولت شد و 
از معرفی  محمد باقر نوبخت برای وزارت علوم و واعظی برای معاون اولی خبر داد.
 »FATF ایران: این روزنامه در گزارشی با عنوان »پیامدهای بازگشت به لیست سیاه
با تاکید بر این که تایید و تصویب قوانین مربوط به FATF همچنان در رفت و آمد 
اســت و بعید نیســت در اجلاس عمومی این نهاد در پاریس ایران به لیست سیاه 
بازگردانده شود، نوشت: برگشت به لیســت سیاه، افزایش ریسک مؤسسات مالی 
وبانکــی بین‌المللی برای ایجاد تبادل مالی با نظام بانکی ایران و کاهش شــاخص 
اعتباری به )۷(، کمترین میزان ممکن ســقوط کند.از این رو برگشت به لیست سیاه 
FATF شاید بدترین اتفاق ممکن در شرایطی است که ایران و کشورهای دیگر دنیا 

سعی در حفظ برجام دارند.
اعتماد: این روزنامه در مطلبی با عنوان »شراکت ایران و هند روی دور تند« نوشت: 

تهران و دهلی نو پروژه چابهار را با سرعت بیشتری ادامه می دهند.
جوان: بانک جهانی به تازگی گزارشی منتشر کرده که نشان می‌دهد، کشورمان در 
خصوصی‌سازی مدارس متوسطه بین سال‌های 1998 تا 2017 در میان کشورهای 

دنیا رکورددار است.
شــرق: سعید حجاریان در مقاله ای بر لزوم انتشار اسناد و مدارک تاریخی، اداری، 
تصمیمات سیاسی و ... به منظور مستندسازی رخدادهای جامعه تاکید کردو نوشت:  
امروز مطابق قانون باید اسناد ۳۰ سال پیش یعنی دهه اول انقلاب منتشر شود و در 
دســترس عموم قرار گیرد ولی نه‌تنها تاکنون چنین نشده، بلکه روایت طرف ایرانی 

کودتای ۲۸ مرداد پس از گذشت بیش از ۶۰ سال مکتوم باقی مانده است.
کیهان: سپه وند مدیر گروه پژوهشی بانکداری پژوهشکده پولی و بانکی به عنوان 
یک مقام بانک مرکزی در دفاع از FATF در موضعی عجیب پیشــنهاد کرده است 
چون تبادل اطلاعات بین واحد‌های اطلاعات مالی برای نهادها و افرادی که در لیست 
تحریم قرار گرفتند هزینه‌ســاز خواهد بود این افراد و مجموعه‌ها از طریق نهادهای 
مالی که آن ها نیز مشمول تحریم‌ها هستند کارشان را پیش ببرند، با این پیشنهاد بخش 
زیادی از نهادهای امنیتی و اقتصادی کشــور باید در داخل کشور مورد تحریم قرار 

گرفته و این نهادها و سازمان‌ها مشکلات را بین خودشان حل کنند!
شهروند- این روزنامه در گزارشی به دردسرهای جهش قیمت مشتریان خودروهای 
پیش‌فروش شده  خارجی پرداخت و نوشت: قیمت خودروهای وارداتی چیزی بین ٧٠ 
تا ‌١٠٠درصد رشد قیمت داشته‌اند و حالا این مسئله مشتریانی را به دردسر انداخته است 
که قبل از جهش قیمت‌ها، اقدام به پیش‌خرید کرده‌اند. رئیس اتحادیه نمایشــگاه‌داران 

اتومبیل نوشت: مردم به هیچ عنوان خودروی خارجی پیش‌فروش نخرند.
آخرین وضعیت پرونده احضارشدگان حادثه تروریستی اهواز

مهر- رئیس سازمان قضایی نیروهای مســلح با بیان این که تا پایان تحقیقات این 
حادثه نمی توان پیش داوری کرد، گفت: در خصوص این پرونده افرادی به دادســرا 
احضار شــدند و از آنان تحقیق به عمل آمده است و برای تعدادی قرار صادر شد و 
هم اینک یک نظامی در بازداشت است. حجت الاسلام بهرامی افزود: این سازمان با 
هدف رسیدگی به جرایم احتمالی نیروهای مسلح که بزرگ ترین مسئولیت را در ایجاد 
امنیت جامعه دارند، تشکیل شده است و در این باره تمام تلاش خود را به‌کار بسته ایم.

نماینده حوزه انتخابیه بندرعباس:
نیازمند تجدیدنظر در مقابله با مواد مخدر هستیم

  نماینده حوزه انتخابیه بندرعباس گفت:‌ نیازمند بازتعریف و تجدیدنظر 
اساســی در روش های مقابله ‌ای با مواد مخدر هستیم.به گزارش مهر، 
حسین هاشــمی تختی در نشست هم اندیشــی فرمانداران، روسای 
دادگستری، دادستان ها، فرماندهان انتظامی و مرزبانی سراسر استان که 
با حضور معاون دادستان کل کشور و معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر 
برگزار شــد، با بیان اینکه هماهنگی و ساز و کار مناسبی برای مقابله با 
مواد مخدر و سایر حوزه های قاچاق در استان شکل گرفته است،‌ اظهار 
داشت: در اینگونه نشست‌ها باید به طور همه جانبه و طی فرآیندی مبتنی 
بر گزارش‌ های تحلیلی امور را مورد بررسی قرار گیرد و به عنوان نمونه 
مشخص کنیم که مثلا وضعیت، حجم، اثرات و میزان شیوع مواد مخدر 
در اســتان و کشور به چه صورت است.وی با بیان اینکه نگاه صرف به 
مبحث مقابله در موضوع مواد مخدر برای ریشــه کنی این پدیده کافی 
نیســت، افزود: عنصر مقابله، تنها بخشی از مبحثی کلی‌ تر به نام ریشه 
کنی موادمخدر است.عضو کمیسیون عمران مجلس با اشاره به تجربیات 
و عملکرد خود طی دوره های مدیریتی اســتان پیرامون مبارزه با مواد 
مخــدر تصریح کرد: نیازمند بازتعریف و تجدید نظر در برخورد با مواد 
مخدر هستیم، باید از خود بپرسیم که طی این دهه ها در این راه چقدر 
موفق بوده ایم؟هاشمی تختی با اشاره به رایزنی های صورت گرفته در 
حوزه مرزی و فرامرزی در راه مبارزه با مواد مخدر اضافه کرد: علی رغم 
تمامی فعالیت ها و برنامه ها باز شاهد ورود مواد و بروز تبعات نامطلوب 
آن در جامعه هستیم.نماینده شهرستان های بندرعباس، بندرخمیر، قشم، 
حاجی‌آباد و ابوموسی افزود: برای بازنگری عمومی و جامع در راه مقابله 
با مواد مخدر، باید به ســمت راهکارهای جدید قانونی و لوایح کارآمد 
پیش برویم که مجلس در این راه می تواند نهایت همکاری را داشــته 
باشد.وی با اشاره به حجم بالای کشفیات و انهدام باندهای مواد مخدر 
در استان، اظهار داشت: باید روش های مقابله‌ای و برخوردی در حوزه 
مواد مخدر را به سمت و سوی کارآمدتر پیش ببریم تا شاهد ریشه کنی 
این پدیده باشیم. هاشمی تختی در پایان ضمن قدردانی از تلاش‌ های 
دست‌اندرکاران حوزه مقابله با مواد مخدر در استان، فعالیت در این راه را 
بسیار پرخطر و پرچالش توصیف و اضافه کرد: تلاش این عزیزان اجری 

معنوی و اخروی دارد که ثمرات آن متوجه آینده جامعه است.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد
عمومی سازی فرهنگ پدافند غیرعامل ضروری است

  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان گفت: 
عمومی‌سازی فرهنگ پدافند غیرعامل در شرایط فعلی کشور یک اصل 
و ضرورت است و مردم باید با نحوه رعایت قوانین پدافند غیرعامل به 
منظور داشتن زندگی سالم و بهتر آشنا شوند.به گزارش روابط عمومی 
استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست شورای پدافند غیرعامل 
استان هرمزگان، عنوان کرد: آشنایی با قوانین پدافند غیرعامل و نحوه 
رعایت آنها توســط مردم، احتمالات بروز حوادث و سوانح را کاهش 
خواهد داد.وی با بیان اینکه عمومی ســازی فرهنگ پدافند غیرعامل 
موجب تقویت منابع زیربنایی می شود، افزود: مردم باید بدانند که رعایت 
پدافند غیرعامل به منظور صیانت از منابع فیزیکی و غیر فیزیکی آنها و 
کشور ضروری است.اکرمی تاکید کرد: باید با خلاقیت و نوآوری فرهنگ 
پدافند غیرعامل در جامعه نهادینه کرد تا یکی از دل‌مشغولی های مردم 
رعایت قوانین پدافند غیرعامل شــود.وی بــه برنامه های هفته پدافند 
غیرعامل در استان اشاره کرد و گفت: برنامه های هفته پدافند غیرعامل 
امســال باید با سال های گذشته متفاوت و این تفاوت کاملا محسوس 
باشد.اکرمی اضافه کرد: نمایشگاه پدافند غیرعامل امسال نیز باید متفاوت 
و با کیفیت تر از سال های گذشته باشد و موجب ترغیب مراجعه کنندگان 

برای رعایت قوانین پدافند غیرعامل در جامعه شود.
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سرمقاله

لزوم شفاف سازی 
هزینه کرد مالیات و عوارض ها

  درحالی شــاهد افزایش توزیع مالیــات بر ارزش افزوده 
بین شــهرداری ها و دهیاری های استان هرمزگان هستیم که 
متناســب با آن انتظار می رود این عــوارض در بخش های 
عمرانی در شهرها و روستاهای استان هرمزگان هزینه شود و 
در این خصوص هم اطلاع رسانی شود. بطور یقین هزینه کرد 
این عوارض در پروژه های عمرانی، رشد و آبادانی شهرها و 
روستاها را به همراه خواهد داشت که نیاز است دستگاه های 
متولی شفاف سازی نمایند که این اعتبارات بطور دقیق در کدام 
بخش هزینه می شود و بایستی  از هزینه کرد عوارض ارزش 
افزوده در بخش های غیرمتعارف خودداری کرد تا شاهد رشد 
و پیشرفت مناطق مختلف باشیم. در شش ماهه نخست سال 
جاری بیش از ۲۳۰میلیارد تومان بین ۳۷شهرداری و ۱۰۹۷ 
دهیاری استان هرمزگان توزیع شده است که رشد ۹۸درصدی 
را نسبت به سال گذشته نشان می دهد. بی تردید این افزایش 
توزیع مالیات بر ارزش افزوده ارمغان تلاش های مســئولان 
اداره کل امــور مالیاتی اســتان  در واحدیابی های جدید و 
برگشــت پرونده های مالیاتی فعالان اقتصادی هرمزگان از 
سایر استان های کشور، شناسایی فراریان مالیاتی و... می باشد 
که جای تقدیر دارد واز آن طرف هم بایســتی شهرداری ها و 
دهیاری ها در هزینه کرد این عوارض توجه ویژه ای داشــته 
باشند تا بهترین پروژه ها در سطح استان اجرا شود. از طرفی 
دیگر دستگاه های مختلف بایستی بصورت شفاف اعلام کنند 
که کدام پروژه ها با مالیات و عوارض اجرا می شــود و حتی 
نام پروژه را ارمغان مالیات بگذارند تا مردم بدانند که مالیات 
و عوارضی که پرداخت مــی کنند بطور دقیق در کدام بخش 
 هزینه می کنند. زیرا این شفاف ســازی باعث اعتمادسازی 
 می شــود و مردم هم از پرداخت عوارض و مالیات استقبال 
می کنند و فرارمالیاتی نیز کاهش می یابد. در ســایر کشورها 
هم درآمدشان از محل مالیات است و مردم اثرات رفاه، امنیت، 
بهداشت، عمران و آبادانی را به وضوح از محل پرداخت مالیات 
می بینند و بایستی در کشورمان و استان هم این فرهنگ نهادینه 
شود و اعلام شود مالیات و عوارض در کدام بخش هزینه شده 
است تا برای پرداخت مالیات و عوارض مشتاق تر شوند.در 
استان هرمزگان هم همانطور که میزان درآمدزایی افزایش یافته 
و درصدر استان های کشور هستیم و از طرفی توزیع عوارض 
ارزش افزوده نیز رشد داشته است، شهروندان هم بایستی بطور 
وضوح اثرات این افزایــش درآمد ها را در امکانات رفاهی، 
بهداشت و درمان، ورزش، اماکن تفریحی و فرهنگی و... ببینند 

و برایشان ملموس باشد.

    علی زارعی

  استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم مبارزه موثر، 
هدفمند و کارآمد بــا مواد مخدر، گفت: در این 
صورت شاهد کاهش آثار مواد مخدر در جامعه 

خواهیم بود.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر 
فریدون همتی در نشســت هم اندیشی فرمانداران، 
روسای دادگستری، دادستان ها، فرماندهان انتظامی و 
مرزبانی سراسر استان هرمزگان که با موضوع مبارزه 
با مواد مخدر برگزار شــد، با اشاره به آثار تخریبی 
و شــوم مواد مخدر، بر اهمیت مبارزه با مواد مخدر 
تاکید کرد و بیان داشــت: مواد مخدر زنجیره ای از 
آســیب های اجتماعی را به همراه دارد و زیان های 
مواد مخدر برای جامعه بســیار است.وی با تاکید بر 
لزوم مبارزه موثــر، هدفمند و کارآمد با مواد مخدر، 
افزود: در این صورت شاهد کاهش آثار مواد مخدر 

در جامعه خواهیم بود.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: در این راستا مجموعه 
دستگاه های قضائی، انتظامی، دریابانی، دادستان ها و 
فرمانداران وظیفه ای مهم و حساس را بر عهده دارند.
همتی با بیان اینکــه باید مقابله جدی با مواد مخدر 

داشته باشیم، تصریح کرد: علاوه بر این باید در زمینه 
درمان افراد معتاد به مواد مخدر و همچنین جلوگیری 
از آســیب های اجتماعی آن نیــز اقدامات جدی 
داشته باشــیم تا مبارزه موثر باشد.وی گفت: برای 
اینکه اثرگذاری اقدامات در این حوزه بیشــتر شود 
باید امکانات و تجهیزات بهتر و بیشــتری در اختیار 
دستگاه های مقابله کننده قرار گیرد.استاندار هرمزگان 
خاطرنشــان کرد: همچنین باید کارهای فرهنگی و 
اجتماعی جهت پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر به 

عنوان یک اولویت مهم مد نظر باشد.
ســعید عمرانی معاون قضایی دادســتان کل کشور 
نیز در این نشست خواســتار اتخاذ رویکرد جدید، 
ارزیابی استان ها و تشکیل اتاق های فکر برای ارائه 
راهکارهای نوین و موثر برای مبارزه با مواد مخدر 

شد.

اســدالله هادی نژاد معاون مقابله بــا عرضه و امور 
بین‌الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور نیز در این 
نشست با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران اقدامات 
بسیاری را در راستای مبارزه با مواد مخدر انجام داده 
است، اظهار داشت: کشــور ما در راه مبارزه با مواد 
مخدر ســه هزار و 800 شهید تقدیم نموده است که 
بیانگر عزم جدی در این راه است و تلاش می کنیم 
با به کارگیری امکانات بیشــتر این مسیر را با اقتدار 

بیشتری تداوم بخشیم.
سردار محمد مسعود زاهدیان رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر نیروی انتظامی کشور نیز در این نشست، 
عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از 408 
تن انواع مواد مخدر توسط مجموعه نیروی انتظامی، 
مرزبانی و دریابانی در سراســر کشور کشف شده که 
افزایشی پنج درصدی نســبت به مدت مشابه سال 

گذشته داشته است.
رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر نیروی انتظامی 
افزود: با احتساب میزان کشفیات سایر دستگاه های 
مقابله کننده رقمــی بالغ بر 500 تن مواد مخدر طی 

سال جاری در کشور کشف شده است.
زاهدیان تصریح کرد: در راســتای افزایش اشراف 
اطلاعاتی و تقویت یگان های مبارزه با مواد مخدر 
در هرمزگان به ویــژه افزایش مقابله با قاچاق مواد 
مخدر از طریق دریا، مجموعه دریابانی هرمزگان و 
نیروی انتظامی این استان به امکانات بیشتری تجهیز 

می شوند.
وی خواستار مقابله هوشمند با قاچاقچیان مواد مخدر 
شد و بیان داشت: باید بر روی شناسایی و برخورد با 
سرباندهای اصلی قاچاق مواد مخدر تمرکز بیشتری 

صورت گیرد.

استاندار هرمزگان :

مبارزه با مواد مخدر باید هدفمند و کارآمد باشد

  مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان باتبریک هفته تربیت بدنی و 
پارالمپیک گفت: دراین هفته ۴۵۰ برنامه اجراوشش پروژه چمن 

مصنوعی افتتاح می شود.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، محمودرضا امیاری افزود: شــش 
پروژه چمن مصنوعی در این هفته در ســطح استان بااعتبار ۱۸میلیارد 
ریال در قشــم، میناب، جاسک و بندرعباس بامشارکت خیرین افتتاح 
به بهره‌برداری می رســد.وی از دیدار با خانواده باخانواده های معظم 
شاهد و ایثارگر وبازنشستگان، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، تجلیل 
از قهرمانان ورزشــی، برگزاری گردهمایی خیرین ورزشیار، برگزاری 
همایش پیاده روی،برگزاری مسابقات ورزشی بومی محلی، جشن روز 
ملی پارالمپیک، برگزاری ورزش های صبحگاهی برای کارکنان دولتی را 
از جمله برنامه های این هفته خواند.امیاری اظهارداشت: باتوجه به اینکه 
هرمزگان دروازه اقتصادی کشور است بایستی از این ظرفیت استفاده کند 
که وزیر ورزش و جوانان و اســتاندارهرمزگان هم برآن تاکید دارند و 

قانون هم اجازه داده است صنایع در بخش ورزش مشارکت داشته باشند 
وبامدیرکل امور مالیاتی استان هم در این خصوص رایزنی شده است و 

وی نیز از این موضوع حمایت واستقبال داشته است.
وی تاکید کرد: اعتبارات ملی واســتانی در حوزه ورزش اندک اســت 
وبایستی از فرصت های طلایی بودجه ای در سایر بخش ها و از جمله 

صنایع استفاده کنیم.
  مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان تصریح نمود: نمایندگان استان در 
مجلس هم به ورزش توجه ویــژه ای دارند. خیرین هم اعلام آمادگی 
دارند برای اجرای پروژه های ورزشــی مشــارکت کنند. وی تصریح 
نمود: بایستی از طریق توجه به ورزش استان از آسیب های اجتماعی 
جلوگیری کرد. امیاری اظهارداشت: از هیئت های ورزشی خواسته ایم با 
برنامه باشند و بایستی استعدادیابی کنند.امیاری افزود: استاندار هم پیگیر 
است که هفتادهکتار زمین جهت احداث سایت ورزشی آبی و ساحلی به 
عنوان پایگاه قهرمانی آبی ساحلی دریایی وقایقرانی اختصاص دهند تا 

با اعتبارات ملی احداث شود.وی 
خاطرنشان کرد: سرانه ورزشی در 
استان ۷۰سانتی متر است وسرانه 

استاندارد ۱۲۰ سانتی متر است.
ورزش  داشــت:  تصریح  امیاری 

محلات در اختیار شهرداری اســت که بزودی باشهرداری های استان 
نشست خواهیم داشت که برای توسعه ورزش در محلات برنامه ریزی 
می کنیم.مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: بایستی برای اشتغال 
قهرمانان برنامه ریزی کنیم که در بخش خصوصی برای اشــتغال شان 
حمایت می کنیم.وی اظهار داشــت: بایستی تشکل های مردم نهاد در 
حوزه ورزش و جوانان تشکیل شود و توسعه یابد و حمایت های لازم 
از آنها صورت می گیرد. تسهیلات چهاردرصدی هم درحال حاضر به 
این سمن ها داده می شود.امیاری گفت: پس از انتصابم درحال شناسایی 

ظرفیت‌های ورزشی استان هستم.

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان خبرداد

افتتاح شش پروژه چمن مصنوعی در هفته تربیت بدنی

  رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هرمزگان 
گفت: مرکز آمار ایران بدون حاشیه ومستقل و 

غیرسیاسی عمل کرده است.
 صالح دریانورد به مناسبت هفته آمار وبرنامه ریزی 
درجمع خبرنــگاران در بندرعباس افزود: آمارهای 

مرکز آمار کشــور در بخش های مختلف به عنوان 
مرجع قرار گرفته اســت.وی اظهارداشت: برهمین 
اساس هم رسانه ها بطور ویژه از آمارهای مرکز آمار 
استفاده می کنند و مرجعی مهم و مستند در گزارش‌ها 
استفاده می شــود.دریانورد خاطرنشان کرد:آمارها 
مبنای برنامه ریزی ها در بخش های مختلف کشور 
اســت و مرکز آمار ایران همواره بصورت مستقل و 

بدون حاشیه عمل کرده است.
رئیس ســازمان مدیریــت و برنامه‌ریزی هرمزگان 
تصریح کرد: مرکز ملی جمع آوری داده ها وآمارها در 

تمام کشورها وجود دارد. وی تاکید کرد: البته بایستی 
نظام آماری در کشور نوین سازی شود.

دریانورد گفت: مردم بایســتی به مرکز آمار ایران و 
ســازمان مدیریت اعتماد کنند و آمار واقعی را اعلام 

کنند تا در برنامه ریزی ها استفاده شود. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هرمزگان افزود: 
نقش رسانه ها در ترویج فرهنگ آماری بسیار مهم 
است و می توانند اعتمادسازی کنند تا آمارهای واقعی 
توسط بخش های مختلف ارائه گردد.وی داده های 
مرکز آمار ایران را در تصمیم سازی ها در بخش های 

مختلف جامعــه و پژوهش ها حائز اهمیت خواند و 
افزود: به همین دلیل این مرکز فارغ از مسائل جناحی 
و سیاسی است و دستگاهی فرابخشی وبراساس منافع 
ملی شکل گرفته است‌‌. دریانورد اظهار داشت: برنامه 
ششم توسعه براساس آمارهای مرکز آمار ایران تدوین 

شده است.
رئیس ســازمان مدیریــت و برنامه‌ریزی هرمزگان 
گفــت: تغییرات قیمــت ۲۴۰ قلــم کالا را ماهیانه  
 دراستان بررسی و انجام می دهیم.وی افزود: میانگین 

قیمت ها را اعلام می کنیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی هرمزگان:

مرکز آمار ایران مستقل و غیرسیاسی عمل کرده است 



خبر 
ورود خودرو‌های سواری به عراق ممنوع شد 

  رئیس گمرک شلمچه از ممنوع شــدن ورود خودرو‌های سواری به 
عراق خبر داد.به گزارش صدا و سیما، محسن معماری گفت: در جلسه‌ای 
که با حضور مسئولان گمرک عراق در خاک این کشور برگزار شد اعلام 
شد که با توجه به ترافیک زیاد در جاده‌های منتهی به عتبات عالیات ورود 
خودرو‌های ســواری با پلاک ورود موقت )کابوتاژی( از مرز شلمچه به 
داخل عراق از سوی گمرک این کشور ممنوع شده است. وی افزود: ورود 
اتوبوس، ون و مینی بوس به داخل این کشور بلامانع است و مشمول این 
ممنوعیت نمی‌شود و هزینه‌ای از این بابت از سوی گمرک عراق از ایرانی‌ها 
دریافت نمی‌شــود.معماری گفت: ورود خودرو‌های غیر ایرانی از طریق 
مرز‌های ایران به عراق مشمول ۲۰ درصد ارزش خودرو به عنوان وثیقه به 
علاوه ۱۰۰ دلار هزینه است.وی افزود: همراه داشتن کالای همراه مسافر 
بلامانع بوده و بیش از این مشــمول مقررات تجاری است و باید از طریق 
موکب‌ها وارد عراق شود.روح الله غلامی سرپرست گمرکات استان ایلام 
نیز از ایجاد ســرویس ارزیابی ویژه برای موکب‌ها خبر داد و افزود: برای 
ایجاد تسهیلات ویژه جهت موکب‌ها و وسایل همراه آن‌ها سرویس ارزیابی 
ویژه با باسکول جداگانه‌ای در گمرک مهران ایجاد شده و این سرویس‌های 

گمرکی به صورت شبانه روزی به زائران خدمات ارائه می‌کنند.

آمادگی تیم‌های بهداشتی درمانی هرمزگان 
برای خدمت رسانی به زائران 

  رئیس دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان 
گفت: تمام بیمارستان‌های هرمزگان با تیم‌های پزشکی درمانی استان آماده 
خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی هستند.به گزارش صداوسیما مرکز 
خلیج فارس، حسین داودی افزود: پنچ آمبولانس اورژانس بندرعباس 
با ۱۰ نفر تکنســین پزشکی به مرز شــلمچه اعزام شدند.وی گفت: این 
گروه اعزامی با تمام تجهیزات پزشکی تا سیزده آبان خدمت ارائه پزشکی 
می‌کنند.داودی گفــت: در همین مدت، چهل پایگاه اورژانس جاده‌ای از 

استان هرمزگان نیز در مسیر پیاده روی زائران حسینی مستقر هستند.

ناجا:
 امکان صدور گذرنامه در مرزها وجود ندارد 

 فرمانده قــرارگاه اربعین ناجا گفت: زائران اربعین باید روادید قانونی 
داشــته باشند زیرا شرط اساسی دولت عراق، همراه داشتن مدارک معتبر 
اســت.به گزارش عصرایران، پایگاه خبری پلیس نوشت: سردار محسن 
فتحی‌زاده در حاشــیه دیدار با وزیر کشــور عراق در شهرستان مهران، 
اظهار کرد: قاسم الاعرجی وزیر کشــور عراق در بازدید از مرز مهران، 
در جریان آخرین روند امنیتی و انتظامی این مرز قرار گرفت و از طرفی 
هماهنگی‌های خوبی برای ســهولت عبور و مرور زائران از مرز مهران 
صورت گرفت و قرار اســت تا این هماهنگی‌ها در مرز چذابه و شلمچه 
نیز انجام شود.فرمانده قرارگاه اربعین ناجا خاطرنشان کرد: عبور کامیون 
موکب‌ها، یکی از مباحث مهم طرح شــده در این جلســه بود که باید 
به‌ســرعت رسیدگی شود.وی ادامه داد: زائران اربعین باید روادید قانونی 
داشــته باشند زیرا شرط اساسی دولت عراق، همراه داشتن مدارک معتبر 
اســت.فتحی‌زاده در پایان گفت: امکان صدور گذرنامه در مرزها وجود 
ندارد و زائران باید در مبدأ و قبل از حرکت به سمت مرزها مدارک قانونی 

و معتبر خود را تهیه کنند.
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   هفته اســتاندارد بهانه ای شــد تا »وحید مرندی 
مقدم« معاون نظارت بر اجرای استاندارد سازمان ملی 
استاندارد در سفر به هرمزگان از تعدادی از واحدهای 
تولیدی در بندرعباس از جمله مجتمع پترو صنعت 
هرمزگان و دو واحدتولید تن ماهی بازدید داشــته 
باشد و نحوه اجرای استانداردها در این مراکز تولیدی 
و... را نظاره گر باشــد. مرندی مقدم در مصاحبه ای 
پس از بازدید این واحدهــای تولیدی در گفتگو با 
خبرنگارما از روند اجرای استانداردها در واحدهای 
تولیدی و عملکرد مدیرکل اســتاندارد هرمزگان و 
کارکنانش اظهار رضایت کــرد. البته اگر از حق هم 
نگذریم، مدیرکل و کارکنان اســتاندارد هرمزگان 
بصورت جهادی و علی رغم کمبود نیروی انسانی و 
عدم تناسب حقوق و مزایا با حجم بالای خدماترسانی 
در این حوزه، اما آنها به عشق وطن تمام تلاش شان 
معطوف به انجام امورات به بهترین وجه ممکن است 
و همین موضوع باعث شــده اســت که استاندارد 
هرمزگان پــس از اداره کل امور مالیاتی در جایگاه 
دوم درآمدزایی در اســتان قرار گیرد که شایسته 
است متناسب با این درآمدزایی، اعتبارات مناسبی 
هم به اســتان تعلق گیرد و به موضوعات رفاهی و... 
کارکنان هم با تخصیص اعتبارات استانی و کشوری 
توجه بیشتری شــود. زیرا استان هرمزگان به لحاظ 
جایگاه ویژه اش در اقتصاد و گمرکات درکشور، بطور 
یقین عملکرد استاندارد استان هم متفاوت با سایر 
اســتان ها بوده و سختی های خاص خود را به لحاظ 
این شرایط و اقلیم دارد. با تمام این تفاسیر مدیرکل 
و کارکنان استانداردهرمزگان  توانسته اند نمره عالی 
را از استاندارد کشور دریافت نمایند و از عملکرد این 

حوزه ابراز رضایت شود.

   راضی هستیم
  معــاون نظارت بر اجرای اســتاندارد ســازمان ملی 
استاندارد گفت: از عملکردمدیر کل استاندارد هرمزگان 

و همکاران‌شان در سطح استان رضایت کامل را داریم.
وحید مرندی مقدم در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی 
در گفتگو با خبرنگار ما افزود: یکی از حســاس ترین 
ادارات کل استاندارد کشــور در واقع اداره کل استاندارد 
هرمزگان می باشد.وی افزود: استان هرمزگان به واسطه 
وجود مبادی ورودی وخروجــی و واردات و صادرات، 
حساســیت های خاص خود را داردو بــا حوزه تولید 
متفاوت اســت و نمی توانیم هرمزگان را باسایر ادارات 
استان ها مقایســه کنیم، زیرا نوع کارشان کاملا متفاوت 

است.
  معــاون نظارت بر اجرای اســتاندارد ســازمان ملی 
استاندارد خاطرنشان کرد: بیش از 80تا90درصد حوزه 
کاری و تمرکز اســتاندارد هرمزگان در حوزه صادرات و 
وارداتی است که در استان صورت می گیرد.وی تصریح 
نمود: صادرکنندگان و واردکنندگان هم نوع کارشــان با 
تولیدکنندگان متفاوت اســت و به لحاظ سلامت کاری 

همکاران در استان هرمزگان اطمینان کامل داریم.
مرندی مقدم خاطرنشــان کرد: دقت و تعامل پرســنل 
استاندارد هرمزگان با واردکنندگان بالاست و هیچ مشکلی 
در اســتان نداریم.معاون نظارت بر اجرای اســتاندارد 
سازمان ملی استاندارد در پاسخ به این سئوال که علی‌رغم 
درآمدزایی بالای اســتاندارد هرمزگان در سطح کشور؛ 
اما درتوزیع و تخصیص اعتبارات به استاندارد هرمزگان 

عدالت توجه لازم وجود ندارد؛ اظهار داشــت: اعتبارات 
استانی که توزیع می شــود، انتظار داریم که استانداری 
و برنامه و بودجه در تقســیم و تخصیــص اعتبارات به 
اســتان هرمزگان عنایت و توجه بیشتری داشته باشند و 
حمایت‌های لازم از اســتاندارد هرمزگان در این بخش 
صــورت گیرد.وی گفت: با امضاهــای طلایی می توان 
اعتبارات بیشــتری را به حوزه های مختلف رفاهی و... 
استاندارد هرمزگان با توجه به اهمیت کارشان و حساسیت 

جایگاه استاندارد هرمزگان تخصیص داد.
مرندی مقــدم در خصوص بازدیدی کــه از تعدادی از 
واحدهای تولیدی استان داشت هم گفت: این واحدها را 
در استان هرمزگان ندیده بودم، ولی واحدهای تن ماهی 
زیادی و... را در ســایر اســتان ها دیده بودم که انصافا 
واحدهای هرمزگان بهتر از واحدهای تولیدی استان‌های 
دیگر به لحاظ ســاختاری وبه لحاظ کیفیت بود و مبانی 
علمی دارند که در اســتان های دیگر ســنتی تر است؛ 
 اما از لحاظ کمیت در اســتان ها دیگر تعدادشان بیشتر

 است.
  معــاون نظارت بر اجرای اســتاندارد ســازمان ملی 
اســتاندارد تاکید کرد: واحدهای تولیــدی در هرمزگان 
علاقمند به اجرای استانداردها هستند و درهمه زمینه ها، 
زیست‌محیطی، استاندارد، رفاهیات پرسنل، مسئولیت های 

اجتماعی و... ورود کرده اند.
  وی درخصوص واحدهایی که نمونه هستند؛ اظهارداشت: 
پروسه نمونه برداری از واحدهای تولیدی برتر را حذف 
می کنیم؛ ولی کنترل ها در بازار انجام می شود که کمکی 
اســت به واحدهای تولیدی و اطمینان بیشــتری به آنها 
می‌شود مرندی مقدم گفت:رتبه استاندارد ایران در سازمان 
جهانی 27 است و از بسیاری از کشورهای اروپایی رتبه 

بالاتری داریم و در منطقه که قطعا رتبه اول را داریم.

معاون سازمان ملی استاندارد در بازدید از واحدهای تولیدی استان: 

عملکرد مدیرکل استاندارد هرمزگان رضایتبخش است

وزارت راه و شهرسازی
 سازمان بنادر و دریا نوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

به اطلاع مالک/ مالکین شناور بگل نشسته منتسب به ساغر در ساحل محله سورو شهر بندرعباس) شرق پلاژ بانوان ( می رساند 
چنانچه ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت سوم در جهت پاکسازی شناور مذکور خود به اداره حقوقی ) اداره کل 
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان مراجعه و اقدام ننمایند، این بندر خود راساً اقدام نموده و در مورد استیناف حقوق خود از بابت 

هزینه های انجام شده جهت عملیات پاکسازی طبق مقررات مربوطه اقدام خواهد نمود. 

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
شناسه آگهی : 271998

آگهی نوبت اول
موضوع : شناور بگل نشسته در ساحل شهر بندرعباس

رتبه استاندارد ایران در سازمان جهانی 27 است و از بسیاری از کشورهای اروپایی رتبه بالاتری داریم و در منطقه که قطعا رتبه اول را داریم

,,
 واحدهــای تولیــدی در هرمــزگان 
اجــرای اســتانداردها  به  علاقمند 
هستند و درهمه زمینه ها، زیست 
رفاهیــات  اســتاندارد،  محیطــی، 
پرسنل، مســئولیت های اجتماعی 

و... ورود کرده اند

,,
 اســتان هرمزگان به واســطه وجود 
مبادی ورودی و خروجی و واردات و 
صادرات، حساسیت های خاص خود 
را داردو با حوزه تولید متفاوت است 
و نمــی توانیم هرمزگان را باســایر 

ادارات استان ها مقایسه کنیم

 تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان سیما، منظر و فضای‌سبز 
شهری شهرداری بندرعباس و اداره‌کل آموزش و پرورش 
اســتان هرمزگان در راســتای طرح آموزش فرهنگ 

شهروندی با عنوان »تلاش سبز« امضا شد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ امضای این تفاهم‌نامه با 
حضور رضا حیدری‌زاده مدیرعامل ســازمان سیما، منظر و 
فضای‌سبز شهری بندرعباس، موسی دادی‌زاده معاون آموزش 
متوسطه اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان، کارشناسان 
فضای ســبز و جمعی از معلمان درس کار و فن‌آوری انجام 
شد.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای‌سبز شهری بندرعباس 
در این آیین گفت: از زمان حضور در این ســازمان تلاش 
شده‌اســت علی‌رغم وجود کمبودهای مختلــف، ایده‌های 
جدیدی برای توسعه فضای‌سبز اجرایی شود که یکی از این 
ایده‌ها استفاده از ظرفیت دانش‌آموزان در این راستا می‌باشد.

رضا حیدری‌زاده افزود: یکی از مهمترین کمبودهایی که در 

سر راه توسعه فضای‌ســبز وجود دارد منابع آبی می‌باشد به 
همین دلیل از شــش ماه پیش تاکنون از کاشت درختان و 
گیاهان با ریشــه مهاجم در شهر بندرعباس ممانعت شده و 
کاشت درختان مثمر و بومی جایگزین این درختان شده‌است.
  حیــدری‌زاده درباره درختان جایگزین نیز اظهارداشــت: 
اکنون کاشت درختانی مانند کهور، کرت، گارومزنگی، کنار 
و کنتو در دستور کار این ســازمان برای توسعه فضای‌سبز 
قرار گرفته است.وی درباره امضای این تفاهم‌نامه نیز اشاره 
و خاطرنشــان‌کرد: زمانی که شــهردار یکی از مناطق شهر 
بندرعباس بودم یکی از بلوارهای منطقه را درختکاری کردیم 
اما روز بعد اثری از این درختان نبود به همین دلیل از ظرفیت 
دانش‌آموزان برای کاشت مجدد استفاده کردیم و خوشبختانه 
نتایج بسیار خوبی بدست آمد به همین دلیل تصمیم گرفته شد 
که با امضای تفاهم‌نامه از این ظرفیت برای توسعه فضای‌سبز 

استفاده نماییم.

حیدری‌زاده ادامه‌داد: بذر و گلدان توسط سازمان در اختیار 
دانش‌آموزان قرار می‌گیرد که پس از ریشه‌زدن، این گلدان‌ها 
جمع‌آوری شده و به نهالستان سازمان برای مراقبت‌های بعدی 
انتقال داده‌می‌شود و در سال آینده این نهال‌ها در بوستانی بنام 
بوستان دانش‌آموز کاشته می‌شود تا دانش‌آموزان ثمره تلاش 

خود را ببینند.
وی اظهارامیدواری‌کرد: این حرکــت یک حرکت پایدار و 
مستمر باشد زیرا شــریان‌های حیاتی یک جامعه درختان 
و فضای‌سبز آن می‌باشــد و باید تلاش شود روزبه‌روز این 

فضاها افزایش پیدا کند.
حیــدری‌زاده در پایــان گفت: مدارس نیز جزء این شــهر 
محسوب می‌شــوند و تلاش داریم مدارس را سرسبزتر از 
گذشــته نماییم به همین دلیل هزار اصله درخت و 10هزار 
نهال گل فصلی در اختیار مدارس برای کاشت قرار می‌گیرد.

معاون آموزش متوسطه اداره‌کل آموزش و پرورش هرمزگان 
نیز در این مراسم عنوان‌کرد: آموزش و پرورش با ظرفیتی که 
دارد می‌تواند در حل برخی از مشکلات شهر یاریگر ادارات 
دیگر باشد که یکی از این کارها، توسعه فضای‌سبز با استفاده 

از کمک دانش‌آموزان است.
موســی دادی‌زاده اضافه کرد: دانش‌آمــوزان باید در دوران 
تحصیــل بتوانند حرفه‌ای که مورد نیاز جامعه اســت را فرا 
بگیرند به همین دلیل درس کار و فن‌آوری نیز به کتاب‌های 
درسی گنجانده‌شده‌اســت تا بتوان نیاز یک زندگی بهتر را 

فراهم نماید.
دادی‌زاده اظهارداشت: یکی از پودمان‌هایی که در این کتاب 
وجود دارد، پودمان کاشــت گل و گیاه است به همین دلیل 
اجرای این تفاهم‌نامه می‌تواند کمــک زیادی به آموزش و 
پرورش نموده و از هزینه‌های اجرای آن بکاهد زیرا وسایل 
مورد نیاز از ســوی سازمان سیما، منظر و فضای‌سبز تامین 

می‌شود.
وی خاطرنشان‌کرد: با اجرای این طرح دانش‌آموزان باید این 
مهارت را کسب نمایند که بتوانند در خانه یک باغچه کوچک 
ایجاد نمایند و بیاموزند که چگونه با استفاده از آموخته‌های 

خویش، زندگی خود را تغییر دهند.
دادی‌زاده در پایان گفت: امسال این طرح در شهر بندرعباس 
اجرا می‌شود و در سال‌های بعدی با بررسی و رفع مشکلات 

احتمالی در سطح استان اجرایی خواهد شد.

با امضای تفاهم‌نامه بین فضای‌سبز و آموزش و پرورش

تلاش سبز در بندرعباس اجرایی می‌شود

 دکتر فاطمه عامری ســیاهویی معاون 
دانشگاه پیام نور هرمزگان با بیان اینکه 
نام تکمیل ظرفیت بدون آزمون و  ثبت 
بر اساس سوابق تحصیلی از 22 مهرماه 
شروع شده و تا 15 آبانماه نیز ادامه دارد، 
گفت: دانشجویان عزیز در تکمیل ظرفیت 
می توانند با پرداخت نصف شهریه ثابت 

ثبت نام و انتخاب رشته نمایند.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه پیام‌نور، 
عامــری ســیاهویی خاطــر نشــان کرد: 
متقاضیانی که علاقمند به تحصیل هستند و 
 نگران شهریه می باشــند، با وجود دانشگاه 
پیام نور دیگر نباید دغدغه ای جز تحصیل 
داشته باشند.وی دانشــگاه پیام نور را یک 

دانشــگاه دولتی برشــمرد که حامی اقشار 
ضعیف و متوسط جامعه می باشد.

معاون دانشــگاه پیام نور هرمزگان با اشاره 
به تسهیلات ویژه بانک انصار به دانشجویان 
تصریح کرد: دانشجویان با مراجعه به بانک 
انصار با شرایط آســان وام بدون سود و با 
کارمزد1/4 می توانند مابقی شــهریه متغییر 

خود را نیز پرداخت نمایند.
دکتر عامری در پایان اظهار داشت: آن دسته از  
متقاضیانی که حداکثر تا تاریخ 30  بهمن ماه 
1397 موفق به اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی 
و یا کاردانی گردند نیز می‌توانند در رشــته 
 و یا رشــته‌های تحصیلی مربوط متقاضی

 شوند.

معاون دانشگاه پیام نور هرمزگان خبر داد
ثبت نام دانشجویان تکمیل ظرفیت با پرداخت نصف شهریه

  معاون هماهنگي امور اقتصادي و توسعه 
منابع استانداري هرمزگان گفت: كارهاي 
پژوهشي و تحقيقاتي بر روي مسائل مهم 
و قابل توجه اســتان هرمزگان متمركز 

شوند.
  به گــزارش روابط عمومي اســتانداري 
هرمزگان، دكتر ايرج حيدري در نشســت 
پژوهش،  آمــوزش،  تخصصي  كارگــروه 
فناوري و نوآوري اســتان هرمــزگان، با 
اشاره به اهميت كارهاي پژوهشي، تصريح 
كرد: پروژه هاي پژوهشــي و تحقيقاتي كه 
در دســتگاه هاي اجرايــي و مراكز علمي 
صورت مي پذيرد بايد توسط افراد متخصص 
و صاحب نظر اين عرصــه صورت پذيرد 
تا شــاهد خروجي مناســبي از كارهاي 
پژوهشــي و تحقيقاتي باشــيم.وي افزود: 

بايد از پژوهش‌هاي كتابخانه اي به ســمت 
پژوهش‌هاي ميداني و عملياتي حركت كنيم 
تا شاهد خروجي مناسبي از اين طرح ها در 

سطح جامعه باشيم.
  معاون هماهنگي امور اقتصادي و توســعه 
منابع اســتانداري هرمــزگان تصريح كرد: 
كارهاي پژوهشي و تحقيقاتي كه در استان 
صورت مي پذيرد بايد از چنان ارزش علمي 
بالايي برخوردار باشند كه استان هاي ديگر 
بتواند از اين طرح ها بــه عنوان الگو بهره 

ببرند.
 رئيس كارگروه تخصصي آموزش، پژوهش، 
فناوري و نوآوري استان هرمزگان با اشاره به 
اهميت انجام كارهاي پژوهشي در زمينه هاي 
كشاورزي و شيلاتي در استان، خاطرنشان 
كرد: سوق دادن كارهاي پژوهشي به سمت 

فعاليت هاي كشــاورزي و شيلاتي مطالبه 
جدي استاندار محترم استان از مراكز علمي 
و دستگاه هاي اجرايي ذيربط استان است كه 
بايد در دستور كار قرار گيرد.حيدري تصريح 
كرد: انجام طرح هاي پژوهشي در حوزه‌هاي 
نفت و دريا عرصه‌هاي مهم ديگري در استان 
است كه بايد كار هاي پژوهشي و تحقيقاتي 

در اين زمينه ها متمركز شوند.
معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع 
استانداري هرمزگان گفت: استان هرمزگان 
در زمينه گردشگري هم ظرفيت‌هاي بسياري 
دارد كه بايد با انجام طرح هاي پژوهشي و 

تحقيقاتي اين حوزه مهم را شكوفا كرد.
وي تصريــح كرد: جزاير هرمــز، هنگام و 
ابوموســي ظرفيت هاي بــي نظيري برای 
توســعه گردشــگري در اســتان دارند كه 

بايد شــكوفا گردند و كارهاي پژوهشــي 
و تحقيقاتي بايد براي به فعليت رســاندن 
ظرفيت هاي گردشگري در اين جزاير مهم 

هم متمركز شوند.
رئيس كارگروه تخصصي آموزش، پژوهش، 
فناوري و نوآوري استان هرمزگان تصريح 
 كــرد: كارهاي پژوهشــي و علمــي بايد 
به گونه اي باشد كه آثار آنها در جامعه براي 
همه ملموس و عيني باشد و كاري ماندگار 

باشد.
وي افزود: مسائل  مهم استان بايد ريشه يابي 
و بخشي از كارهاي پژوهشي به سمت كار 
بر روي اين مسائل مهم و قابل توجه سوق 
داده شود و راهكار هاي اساي براي حل اين 

مشكلات اتخاذ شود.

معاون استاندار هرمزگان:
پژوهش ها بر روي مسائل مهم هرمزگان متمركز شود

  رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
اظهار داشــت : با اجرای طرح توسعه در 54 واحد 
تولیدی اســتان با بیش از 44 هزار و ۷4۷ میلیارد 
ریال سرمایه‌گذاری برای بیش از 2 هزار و 830 نفر 

شغل ایجاد می‌شود.
  به گــزارش روابط عمومی ســازمان صنعت معدن و 

تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی با بیان این مطلب، افزود: 
استان هرمزگان ظرفیت‌های مطلوبی در حوزه صنعتی و 
معدنی دارد که معرفی این ظرفیت‌ها به ســرمایه‌گذاران 
بخش خصوصی می‌تواند بستر لازم برای ایجاد توسعه 

پایدار را فراهم کند.
  رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان عنوان 

کرد : در اســتان 881 فقره پروانه بهــره برداری صادر 
 شده که باعث اشتغال بیش از 26 هزار و 822 نفر شده 

است.
قاســمی در پایان گفت: پرداخت تسهیلات رونق تولید 
برای تحقق اهداف توسعه‌ای و ایجاد اشتغال در استان  در 

دستور کار قرار دارد.

اجرای طرح توسعه در 54 واحد تولیدی
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  نمایشگاه عکس » در مسیر دلدادگی« 
در بندرخمیر افتتاح شد

 سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بندرخمیر : به مناسبت اربعین 
حســینی نمایشگاه عکس » در مســیر دلدادگی » به روایت عبدالرضا 
شیبانی مجموعه عکس های پیاده روی اربعین در بندرخمیر با حضور 
فرماندار و مسئولین شهرستان افتتاح شد.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، در این مراسم میر هاشم خواستار 
فرماندار شهرستان ضمن تقدیر و تشکر بیان کرد : برگزاری این نمایشگاه 
در اعتلای فرهنگ و هنر و ترویج فرهنگ عاشــورایی تاثیرگذار است.

در ادامه ، حجت الاسلام قنبری عنوان کرد : این نمایشگاه که به مناسبت 
اربعین حسینی )ع( و با همکاری سایر ادارات برگزار شد با هدف ترویج 
فرهنگ عاشورایی و حماسه پیاده روی اربعین می باشد.گفتنی است : این 

نمایشگاه به مدت سه روز پذیرای علاقه مندان می باشد.

نام نویسی تکمیل ظرفیت دانشگاه پیام نور هرمزگان 
  دانشگاه پیام نور هرمزگان از میان متقاضیان دارای دیپلم و جاماندگان 
از کنکور دانشجو می‌پذیرد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج 
فارس؛ معاون دانشگاه پیام نور هرمزگان گفت: متقاضیان برای نام نویسی 
تا ۱۵ آبان ماه مهلت دارند با مراجعه به سایت سازمان سنجش ثبت نام و 
انتخاب رشته کنند.فاطمه عامری سیاهویی افزود: داوطلبان از تخفیف ۵۰ 
درصدی شهریه ثابت برخوردار می‌شوند.وی گفت: دانشجویان می‌توانند 
با استفاده از تسهیلات بانکی شهریه دانشگاه را پرداخت کنند.وی گفت: 
متقاضیان قبل از نام نویســی، دفترچه راهنمای انتخاب رشته را به دقت 

مطالعه کنند..

فرماندار جاسک :
 سازمان تبلیغات اسلامی درمقابل تهاجم فرهنگی

 برنامه داشته باشد
   فرماندار جاسک گفت: سازمان تبلیغات اسلامی با در نظر گرفتن نقشه 
شوم دشمنان در کشور با روش تهاجم فرهنگی برای مقابله باگمراه ساختن 
جوانان برای آنها برنامه داشته باشد.محمد رادمهر در گفتگو با خبرنگار مهر 
گفت: دشمنان انقلاب در همه جبهبه هایی که  تا کنون علیه انقلاب اسلامی 
بکار بسته اند با شکست مواجه شدند و این بار طریق جبهه فرهنگی با 
بکارگیری رسانه ها و فضای مجازی وارد میدان شدند متولیان کار باید 
برای این امر برنامه داشــته باشند.رادمهر بیان داشت: دشمنان انقلاب در 
طول این سالها از اول پیروزی انقلاب تا کنون  از  هرراهی که علیه ما به 
دشمنی وارد شدن از ما شکست خوردن اما امروز آنها جبهه فرهنگی  بکار 
گرفتند تا با در اختیار داشتن رسانه‌ها و شبکه های مجازی به جامعه به 
ویژه جوانان آسیب وارد کنند.فرماندار جاسک عنوان کرد: امروز رسالت 
ســازمان تبلیغات اسلامی از گذشته بسیار بیشتر شده است و مخاطبین 
امروز آنها جوانان هستند که باید برای این جوانان برنامه دقیق داشته باشد.

رادمهر گفت: ایجاد زمینه های لازم جهت حضور نسل جوان و نوجوانان 
در فعالیت‌ها و برنامه‌های سازمان در خصوص غنی سازی اوقات فراغت 

و تربیت دینی آنان از وظایف این اداره است.

     با وجود اینکه مســوولان نســبت به آسیب های 
اجتماعی نگرشی فرد گرایانه دارند، مدرسان دانشگاهی 
حوزه جامعه شناســی از این نگرش به عنوان خطای 

راهبردی در حل معضل های اجتماعی یاد می کنند.
    هر روز در جامعه شــاهد بروز انــواع جرائم و بزه هایی 
هستیم که ریشه آنها را باید در تغییر فرهنگی افراد وهنجارهای 
پذیرفته جست و جو کرد.زمانی که افراد از انجام هنجارهای 
مثبت پذیرفته شده جامعه فاصله می گیرند و یا آنها را زیرپا 
می گذارند، آســیب اجتماعی بروز می کند و مســوولان و 
متخصصــان باید برای رفع آنها برنامه ریــزی و اقدام کنند.

البته دراین راه هم باید گفت که آسیب های اجتماعی دارای 
دلایــل وعلل گوناگونــی دارند که به هم دیگر وابســتگی 
داشــته و از همدیگر تاثیر می پذیرند.به گزارش ایرنا، 4 تن 
از کارشناســان حوزه جامعه شناسی هرمزگان با به اشتراک 
گذشتن این موضوع در یک نشست تخصصی بر نیاز به تغییر 
نگرش مسوولان پیرامون آسیب های اجتماعی تاکید کردند.

این عده از دانشگاهیان هرمزگان در این نشست که با عنوان 
نقش فرهنگ در کاهش آسیب های اجتماعی، تبادل نظر و 
اشتراک اندیشــه را ضرورت امروز و آینده جامعه دانستند. 
خبرگان جامعه شناســی هرمزگان در این نشست تخصصی 
دیدگاههای خود درخصوص ترس از دادن آمارهای آسیب 
های اجتماعی، نقش اقتصاد در بروز آسیب های اجتماعی، 
ارتباط خرده نظام های فرهنگی و چرایی مصرف مشروبات 

الکلی در ایران مطرح کردند.
** تغییرنگرش جرم انگارانه و فردی دیدن 

آسیب های اجتماعی 
مدیرکل امور اجتماعی اســتانداری هرمــزگان به صورت 
مصداقی به موضوع آسیب های اجتماعی پرداخت و گفت: 
بر اساس آمارهای 6 ماه گذشته، میانگین طلاق در این استان 

20 درصد اســت.منصور اخلاقی پور افزود: طلاق در رودان 
17 درصد، بندرلنگه 22 درصد و بندرعباس به عنوان مرکز 

استان 33 درصد است و مدت ماندگاری 
و دوام ازدواج هایی که در هرمزگان منجر 
به طلاق می شــود به 8 ســال می رسد. 
وی ادامه داد: ازدواج سفید به هیچ عنوان 
مساله و مشکل حتی کلان شهرهای ایران 

هم نیست و نظام جمهوری اسلامی بواسطه نگرش آرمانی و 
اخلاقی خود نسبت به آن حساسیت دارد.

مدیرکل امور اجتماعی استانداری هرمزگان بیان داشت: اعتیاد 
عامل اصلی طلاق نیست بلکه در رتبه پنجم اثر گذاری است و 
نارضایتی جنسی با 80 درصد در صدر علل طلاق جای دارد.

اخلاقی پور بیان داشت: البته تابویی درباره مسایل جنسی در 
جامعه وجود دارد که کسی درباره این عامل بسیار مهم سخن 
نمی گوید.وی ادامه داد: آسیب های اجتماعی را نمی توان با 
انتزاع خرده نظام ها از همدیگر و ســایر حوزه های انتزاعی 
بررسی و حل کرد، خرده نظام ها بر همدیگر تاثیر گذار هستند 
و باید با هم مورد بررسی قرار گیرند.مدیرکل امور اجتماعی 
استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: مردی که برای تامین 
هزینه های زندگی 2 شغله است و اگر شغل سوم پیشنهاد شود 
آنرا می پذیرد از شــدت خستگی در زمان بازگشت به خانه 
قادر به تامین نیازهای عاطفی همســر و فرزند خود نیست.

اخلاقی پور یاد آور شد: نوع نگاه جامعه نسبت به زن بسته 

و بسیط است و این نگاه هر چند نسبت به گذشته بهبود یافته 

ولی همچنان نیاز به بهتر شدن آن وجود دارد، در این نوع نگاه، 
تفاوت های جنسی را بزرگ می کنیم.وی ادامه داد: همچنین 
نقش اقتصاد در حال فروپاشــی را نمی توان در بروز آسیب 
های اجتماعی نادیده گرفت. وی، نقش اقتصاد در بروز آسیب 
های اجتماعی را با پرداختن به ماجرای مصرف مشــروبات 
الکلی که مدتی قبل موجب مرگ 22 نفر از ساکنان هرمزگان 
شد بیان کرد.مدیرکل امور اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار 
داشــت: بطور مثال سازنده مشروب الکلی علت کار خود را 
تامیــن هزینه های ازدواجش عنوان کرده و وجه مشــترک 
مصرف کنندگان این مشروب حاشیه نشینی بود.اخلاقی پور 
اضافه کرد: بیشتر حاشیه نشینان در اطراف شهرهای هرمزگان 
از جمله بندرعباس از روستاها برای کسب شغل و زندگی بهتر 
به این نقاط مهاجرت می کنند که باید آنها را هم در نظر داشت.

این جامعه شناس هرمزگان تصریح کرذ: تا زمانی که نگاه ها 
جرم انگاری و فردی دیدن این آسیب ها در جامعه حاکم است 

راه به جایی نخواهیم برد.

** فضای نقد ساختار و تفکر در رسانه ها 

فراهم کرد
عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان در این نشست گفت: باید 
تفکر درســتی نسبت به موضوع داشت و فضای نقد ساختار 
و تفکر را در رســانه ها فراهم کرد، نبود اعتماد به رسانه ها 
و فعالان اجتماعی از اشــکال هایی است که باید رفع شود.
یاســر رستگار ادامه داد: امنیتی کردن یا امنیتی دیدن مسایل 
اجتماعی خوب نیست، پلیس و دادگستری باید آمار بدهند، 
بدون آمار و اطلاعات نمی توان برای پیشگیری و حل مسائل 
اجتماعی اقدام کرد.این عضو هیات علمی دانشگاه هرمزگان 
افزود: برخی از نگران شــدن مردم نگران می شــوند که این 
خطاست، گام اول حل مسایل اجتماعی آگاهی دادن و ایجاد 
نگرانی و دغدغه در مردم اســت.وی همچنین بیان داشت: 
همانگونه که منکر وجود عناصر فرهنگی منفی نیستم می گویم 
نمی توان مسایل اقتصادی را در بروز آسیب های اجتماعی 
نادیده گرفت.عضو هیات علمی رشته جامعه شناسی دانشگاه 
هرمزگان خاطر نشان کرد: این استان مسایل مهمتری درحوزه 

اجتماعی دارد که باید مسوولان و کارشناسان با برنامه ریزی 
آنها را حل کنند.

** برنامه برای 950 هزار عنصر فرهنگی
عضو هیات پژوهشــگاه حوزه و دانشگاه هم در این نشست 
اظهار داشــت: ابتدا باید بررسی شــود آسیب در کدام نقطه 
فرهنگی رخ می دهد و این زمان انتقال فرهنگی از نسلی به 
نسل دیگر دارای اهمیت بیشتری است.حجت الاسلام محمد 

داوری بیان داشت: 950 هزار عنصر فرهنگی در کشور داریم 
که برای آنها و همچنین عناصر فرهنگی دیگر که وارد فرهنگ 
جامعه می شــود باید برنامه داشته باشــیم.وی گفت: تغییر 
فرهنگی را نمی توان از لایه های پایین اجتماعی انتظار داشت، 
همچنین نمی توان همه اطلاعات جامعه پذیری را دستوری 
منتقل کرد.این کارشناس حوزه نظری فرهنگی خاطر نشان 
کرد: ساختارهای نامتعادل اجتماعی که موجب ایجاد فرصت 
های نابرابر می شود اگر حل نشود آسیب اجتماعی بروز می 
کند، وجود خورده فرهنگ های مُعارض با فرهنگ عمومی 
را هم باید مد نظر قرار داد.حجت الاسلام داوری اضافه کرد: 
قانون ها باید بروز و عادلانه و دارای ضمانت اجرایی درستی 
باشد، همچنین نظارت ها و بازرسی ها قطعی باشد.وی تصریح 
کرد: نقش مردم در این زمینه بسیار حایز اهمیت است و حدود 
70 تا 80 درصد نظارت اجتماعی باید توسط آنان انجام شود.
** تا زمانی که تفکر تغییر نکند مشکلات بدتر 

می شود

 مدیر کل امور اجتماعی استانداری هرمزگان عنوان کرد

بیراهه ای به نام فردی دیدن آسیب های اجتماعی

  پیــاده روی اربعین حالا در کنار عزادارای ها 
و نواهای ســنتی مردم بشاگرد به عنوان رکن 
اصلی در دل روســتا نشینان این منطقه قرار 
گرفته و هر سال پر شــور تر از گذشته مورد 

استقبال قرار می گیرد.
   به گزارش فرهنگ کده، با نزدیک شــدن به ایام 
اربعین حســینی، شور و تلاطم منحصر به فردی در 
روستا به روستای بشاگرد به راه می افتد.پیاده روی 
اربعین حالا در کنار عزادارای ها و نواهای سنتی مردم 
بشاگرد به عنوان رکن اصلی در دل روستا نشینان این 
منطقه قرار گرفته و هر ســال پر شور تر از گذشته 
مورد استقبال قرار می گیرد.این سنت پسندیده در این 
شهرستان از سال ۱۳۹۱ توسط طلاب خواهر حوزه 
علمیه حضرت زینب )س( بشاگرد که به شلمچه رفته 
بودند آغاز شد.در این ســفر که پس از نام نویسی 
توسط مؤسســه خیریه کوثر تهران، به قید قرعه نام 
دو تــن از این طلاب خواهر برای پیاده روی اربعین 
در آمــده بود، فقط یکی از آن ها به همراه پدرش به 

زیارت سید الشهدا طلبیده و راهی این سفر شد.
با برگشتن اولین زائران اربعین حسینی و روشنگری 

آن هــا در خصوص حال و هوای این رویداد بزرگ 
و مهمان نوازی مردم شریف عراق در ارائه خدمات 
به زائران، ســال بعد ۱۰ بانوی دیگر که عمده آن ها 
از روســتای جکدان بخش مرکزی بشــاگرد بودند 
راهی این سفر شدند.این بانوان که با وجود شایعات 
بسیار در خصوص نا امنی عراق از این سفر پا پس 
نکشیدند، مبلغان اصلی این اجتماع بزرگ سیاسی و 
مذهبی درمیان مردم بشاگرد شده که در سال بعد دو 
اتوبوس زائر بشاگردی را روانه زیارت سالار شهیدان 
کردنــد.کاروان خودجوش مردمی که از دهســتان 
جکدان بشاگرد شــکل گرفته بود رفته رفته میزبان 
زئران بســیاری از سرتا سر این منطقه پهناور شد و 
مبلغانی را تربیت کرد که امروز خود در هر روســتا 
دســته ای از عزاداران را راهی دیار عشق می کنند.
امروز با رســیدن محرم مردم حال دیگری دارند که 
برای رسیدن اربعین حسینی لحظه شماری می کنند 
و مهمترین دغدغه شان مهیا کردن شرایط و امکانات 
لازم برای شــرکت در این پیاده روی است.شــاید 
محرومیت بشاگرد بیش از هر چیز دیگری به گوش 
خورده باشــد و تصاویر وضعیت ناعادلانه و تأسف 

برانگیز معیشتی روستا نشینان را در قاب تلویزیون یا 
فضای مجازی دیده باشید اما این شهرستان به نسبت 
جمعیت خود زائران بیشتری را از بیشتر مناطق توسعه 
یافته در زمینه شرکت در این پیاده روی داشته است.
مردم محروم این منطقه برای رفتن به این سفر از هزینه 
های مصرفی ســالانه خود کاسته تا بتوانند در این 
راهپیمایی بزرگ سیاسی مذهبی شرکت کرده و اقتدار 
و عزت خود در این مســیر را مانند خاری به چشم 
دشمنان می کنند.در برخی از روستا ها مردم هوای 
فقرا را هم داشته و با جمع آوری نزورات مردمی، آن 
دسته از افرادی که آرزوی سفر به این پیاده روی را 
دارند اما به دلیل مشــکلات مالی از آن باز مانده اند 
را تهیــه و آن ها را هم کربلایی می کنند.کمیته امداد 
امام خمینی )ره( بشــاگرد هم یکی از بانیان این امر 
خیر بوده و با پرداخت هزینه های سفر اولی ها، مدد 
جویان خود را به آرزوی قلبی شان می رساند.دیگر 
با حرکت دسته های روستایی بسیار بشاگرد به پیاده 
روی اربعین و نبود نهاد دولتی متولی این امر، شمارش 
زئران کار آسانی نیست.انتظار می رود مسئولان هم به 
این شوق مردم با ارائه خدماتی همچون تهیه وسایل 
نقلیــه ، ایاب وذهاب زائران و ایجاد اســتگاه های 
صلواتی در مسیر تا مرز، پاسخ نشان دهند تا مسیر 

حرکت در سفر عشق هموارتر شود.

روایت سفر عشق، از بشاگرد تا کربلا!

  جمع آوری زباله های شهری  از ساعت 9 شب شروع و نظافت کلی شهر نیز در شب
صورت می گیرد تا شهروندان  فعالیت های روزانه خود را در محیطی آراسته آغاز نمایند

     
نام نویسی ۲۰ هزار هرمزگانی برای پیاده روی اربعین

  نزدیک به ۲۰ هزار نفر از هرمزگان برای شرکت در 
پیاده روی اربعین امسال ثبت نام کرده اند.

 به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خلیج فارس؛ 
مدیرکل امنیتی و انتظامی اســتانداری و دبیر ستاد اربعین 
حسینی )ع( هرمزگان گفت: از این شمار ویزای ۱۶ هزار 
و ۱۰۴ نفر صادر شده است و بقیه نیز صادر می‌شود.کناری 
افــزود:۴۲ درصد از ثبت نامی‌هــا زن و ۵۸ درصد مرد 
هستند.وی با تاکید بر رعایت موارد امنیتی در کشور عراق 
افزود: زائران در طول مســیر پیاده روی در کشورعراق 
از دریافت هدایا و پوشــش‌ها و خــوردن خوراکی‌ها و 
نوشیدنی‌های مشکوک و غیر مجاز خودداری کنند.دبیر 

ستاد اربعین حســینی هرمزگان افزود: زائران سعی کنند 
بصورت دسته جمعی و کاروان‌های چند نفره سفر کنند.

.کناری گفت: کل هزینــه دریافت روادید و بیمه و هلال 
احمر ۲۳۵ هزار تومان اســت که در هنگام ثبت نام در 
سامانه سماح از زائر دریافت می‌شود.وی گفت: ۲۸ موکب 
اســتانی در داخل ایران و کشور عراق به زائران خدمات 
پذیرائی، اسکان و درمان ارائه می‌کنند.ثبت نام در مراسم 
پیاده روی اربعین از ۱۲ مهرماه امسال آغاز شده است و 
تا ۵ آبان ماه ســه روز پیش از اربعین ادامه دارد.پارسال 
۱۹ هزار و ۷۴۵ نفر از هرمــزگان در پیاده روی اربعین 

شرکت کردند.

  شورای پروانه نمایش به تازه‌ترین 
ساخته رامبد جوان مجوز اکران داد.

  به گزارش ایرنا از سازمان سینمایی، 
شــورای پروانــه نمایــش فیلم های 
ســینمایی در جلسه اخیر که با حضور 

اکثریت اعضــا برگزار شــد، برای 2 
فیلم مجوز نمایــش صادر کرد.در این 
سینمایی  فیلم  نمایش  مجوز  جلســه 
به تهیه‌کنندگی محمد  »قانون مورفی« 
شایسته و کارگردانی رامبد جوان صادر 

شد.همچنین در جلســه اخیر شورای 
پروانــه نمایش مجوز فیلم ســینمایی 
»کنجانچــم« بــه تهیه‌کنندگــی رضا 
آشــتیانی و کارگردانی یاسمن نصرتی 

نیز صادر شد.

تازه‌ترین ساخته رامبد جوان مجوز نمایش گرفت

                                            آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی ( 
ششــدانگ یکبابخانه قطعه 30 تفکیکی به مساحت 231 متر مربع دارای پلاک ثبتی به شــماره 686 / 3571 -اصلی واقع در بلوار جمهوری اسلامی امیر 
 اباد خیابان زیتون کوچه نســترن بخش یک بندرعباس بنام  رضا جمعه  زاده ثبت  و ســند مالکیت صادر گردیده اســت و محدود به حدود زیر اســت

  : شــمالا پــی اســت  بطــول 12 متر به خیابــان  به عرض 10 متر شــرقا پی به پــی اول 20 متر به قطعــه  29 تفکیکی جنوبا  پی اســت به طول
 09 /12  متر  به 3376 - اصلی غربا پی به پی بطول 50 /18 متر به قطعه 31 تفکیکی  سپس برابر سند رهنی 43684 مورخه 25 / 3 /93  دفترخانه 40 
بندرعباس در رهن شرکت تعاونی اعتباری  ثامن الائمه قرار گرفته به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره 
کلاسه 9400415  علیه مرضیه زارعی گردیده است بنا به  تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک 
مورد رهن ششدانگ یک باب خانه مسکونی با قدمت تقریبی 30 سال ، نمای سیمان سفید، اسکلت بنایی ، سقف طاق ضربی ، کف سرامیک ، آشپزخانه 

اپن  وجمعا به مبلغ 000 /250 /870 /2 ریال ارزیابی گردیده  و پلاک مورد رهن در روز سه شنبه  مورخ 15 /8 /97  در اداره ثبت اسناد و املاک  بندرعباس از ساعت 9 صبح  الی 12 ظهر 
از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق  به فروش می رسد  شرکت  در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده  در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد 
شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های  مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های 
فوق از محل مازاد  به برنده  مزایده مسترد خواهد شد برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه ای می باشد .           تاریخ انتشار : 28 / 7/ 97                          35559 م الف

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس- مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت                                                                            آگهی فقدا
  نظر به اینکه آقای محمد فولادزاده فرزند علی مالک ششــدانگ پلاک 288 فرعی از 14 – اصلی به موجب دو فقره استشــهادیه محلی مدعی 
شده اند که سند مالکیت پلاک مزبور تحت عنوان ششدانگ یک قطعه باغ مشهور به سردنگ واقع در خراجی رودان بخش سه بندرعباس ذیل 

ثبت 324 صفحه 391  دفتر جلد دوم ثبت و سند مالکیت آن به شماره مسلسل  سند مالکیت 880612 صادر و تسلیم گردیده است به علت 
جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است  تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده 120 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل 
نموده است . لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار 
این اگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت 

اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق 120 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود.
 تاریخ انتشار: 28 / 7 /1397          26 / م / الف

 یحیی شیروانی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مفقودی  نوبت اول
سند مالکیت خودرو تویوتا GLX2400 پلاک ۴۸۳۸۸ قشم شخصی مالکیت محسن 

 صدری راد شماره شاسی 5۱۴۸۵۲۰ شماره موتور ۴۱۴۴۹۶۷ مدل ۱۹۹۵ رنگ
 نوک مدادی مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد

  مفقودی  نوبت اول
سند مالکیت خودرو کامیونت تویوتا پلاک ۳۱۹۷۸ قشم شخصی مالکیت سید صالح 
نورائی شماره شاسی ۰۰۰۲۱۹۸شماره موتور ۱۴۷۱۲۲۹ مدل ۱۹۹۶ رنگ سفید 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
کارت شناسایی خودرو کامیونت باری کیا ۲۷۰۰ پلاک ۴۸۹۲۹ قشم شخصی مالکیت 
 J2435462 شماره موتور kNCSE011967124757 عیسی لشکری شماره شاسی

مدل ۲۰۰۶ رنگ سفید مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد 

غذا‌های متعددی از استان‌های کشور در 
شده‌اند  ثبت  ناملموس  میراث  فهرست 
که در این گزارش به برخی از آن‌ها اشاره 

کرده‌ایم.
به گزارش خبرنگار حوزه میراث و گردشگری 
گروه فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان؛کشور 
ما در حوزه گردشــگری دارای ظرفیت‌های 
قابل توجه و بی‌شماری است که اگر به درستی 
و بــه اندازه کافی به جهانیان معرفی شــوند، 
اقتصاد کشــور را متحول می‌کنند.هر کدام از 
مناطق این سرزمین هویت غذایی، فرهنگی و 
تمدنی خاص خودشان را دارند به عنوان مثال 
غذای بریانی هویت غذایی شهر اصفهان است. 
شهر شــیراز هم از لحاظ غذایی با غذاهایی، 
چون کلم‌پلو شناخته می‌شــود. از غذا‌های 
هویت‌بخش کرمانشاه نیز می‌توان به دنده‌کباب 
و خلال بادام اشاره کرد. چکدرمه ترکمن نیز 
بخشی از فرهنگ غذایی این قومیت کشورمان 

است. در این میان شایسته است که از قیمه‌نثار، 
غذای شناخته‌شده استان قزوین یادی کنیم این 
غذا یکی از چندین غذایی است که در لیست 
میراث ناملموس کشورمان ثبت شده است.از 
غذا‌های دیگری که در این لیست ثبت شده‌اند 
می‌توان به قروت اشــاره کرد. قروت یکی از 
مهم‌ترین غذا‌های استان خراسان جنوبی است. 
این غذا معمولا در بیرجند طبخ می‌شود.میرزا 
قاسمی یکی دیگر از غذا‌هایی است که نامش 
در لیســت میراث ناملموس کشور ثبت شده 
اســت. این غذا معمولا در استان گیلان و به 
خصوص شــهر رشت طبخ می‌شــود. میرزا 
قاســمی یکی از خوراک‌هایی اســت که هر 
گردشگری که به شهر‌های استان گیلان سفر 
می‌کند علاقمند به خوردن آن است. این غذا 
بخشــی از هویت غذایی استان گیلان و شهر 
رشت به حســاب می‌آید از غذا‌های دیگری 
که به عنوان هویت غذایی اســتان گیلان در 

فهرســت میراث ناملموس کشورمان به ثبت 
رسیده‌اند می‌توان به باقلا قاتق، مرغ ترش و 
انار بیج اشــاره کرد.نام زیتون پرورده هم در 
فهرست میراث ناملموس کشورمان ثبت شده 
است.دلمه نیز از غذا‌هایی است که به  عنوان 
هویت غذایی کشورمان به حساب می‌آید البته 
این غذای سنتی از سوی جمهوری آذربایجان 
در فهرســت میراث جهانی ثبت شــد.آش 
ایران‌شــوربا هم یکی دیگر از غذا‌هایی است 
که در فهرست ناملموس کشورمان ثبت شده 
است. این غذا در کبودرآهنگ طبخ می‌شود. 
کبودرآهنگ یکی از شــهر‌های استان همدان 
اســت. این غذای محلی آنچنــان که باید و 
شــاید به جهانیان معرفی نشده است. از مواد 
غذایی دیگری که در فهرست میراث ناملموس 
کشــورمان ثبت شــده می‌توان به کشــک 
بیرجندی اشــاره کرد که در منطقه بیرجند و 
به صورت سنتی تولید می‌شــود. این غذا با 

اســتفاده از قروت بیرجندی تولید می‌شود.
شیشلیک شاندیز هم یکی از غذا‌هایی است 
که نامش در لیست فهرست میراث ناملموس 
کشورمان ثبت شده است. این غذا نوعی کباب 
است که در استان خراسان رضوی و به ویژه 
منطقه شاندیز مشهد طبخ می‌شود و هر ساله 
تعداد زیادی از گردشگران ایرانی و خارجی 
را به ســمت منطقه شاندیز می‌کشاند بنابراین 
شیششــلیک شــاندیز هویت غذایی منطقه 
شاندیز شهر مشهد است.نام شیشلیکی با طول 
۲۰۰ متر در سال‌های اخیر به عنوان بلندترین 
شیشــلیک جهان در کتاب گینس ثبت شده 
است عواید حاصل از فروش این شیشلیک به 
رسیدگی به نیازمندان و خیریه اختصاص پیدا 
می کند.گفتنی است؛ یکی از غذا‌های محلی 
شهر‌های استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در 
لیســت میراث ناملموس کشورمان ثبت شده 

است. این غذا با نام دمپخت شناخته می‌شود.

غذا‌ها یی که در فهرست میراث ناملموس کشور ثبت شده‌اند

جنایت به خاطر شوخی تلفنی



در امتداد تاریکی
کمیته تحقیقات روسیه:

 حادثه دانشگاه کریمه تروریستی نبوده است
 کمیته تحقیقات روســیه حادثه انفجار و تیراندازی در دانشگاه 
کریمــه را قتل عام عنوان کرد و تروریســتی نبــودن آن را تأیید 
کرد. به گــزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، کمیته تحقیقات 
روســیه اعلام کرد، بررسی‌های انجام شده نشان می‌دهد که انفجار 
و تیراندازی در دانشــکده پلی‌تکنیک »کرچ« در شبه‌جزیره کریمه 
روسیه تروریستی نبوده و یک قتل عام است.منابع روس از وقوع 
انفجاری مهیب در دانشکده پلی تکنیک شهر »کرچ« در شبه‌جزیره 
کریمه روسیه خبر دادند.بعدا گزارش‌هایی درباره تیراندازی تعدادی 
افراد مسلح به مردم در پی این انفجار منتشر شد.مدیر این دانشکده 
به رســانه‌ها اعلام کرد که چند فرد مسلح وارد ساختمان دانشکده 
شــده‌اند و پس از تیراندازی به ســمت دانشجویان و کارکنان این 
دانشــکده، یکی از این افراد بمبی را در ساختمان دانشکده منفجر 
کرده اســت.به دنبال وقوع این حادثه سخنگوی کاخ کرملین اعلام 
کرد که »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روســیه دستوری صادر 
کرده تا موضوع تروریستی بودن این حادثه هر چه سریعتر پیگیری 
و بررســی شــود.پس از فرمان پوتین، نیروهای امنیتی و اعضای 
کمیته تحقیقات روســیه به محل حادثه اعزام شــدند و تحقیقات 
گســترده‌ای در این رابطه آغاز کردند.کمیته تحقیقات روســیه در 
نهایت گزارش کرد که این حادثه تروریســتی نبوده و یک جنایت 
و قتل عام گســترده اســت.مقامات این کمیته، یک دانشجوی 18 
ساله این دانشکده را به عنوان طراح اصلی این انفجار و تیراندازی 
معرفی کردند و گفته شد که وی پس از اتمام نقشه خود، در داخل 
ساختمان دانشکده خودکشی کرده اســت.انفجار و تیراندازی در 
دانشکده کرچ کریمه، 19 کشته و بیش از 50 زخمی بر جا گذاشته 
است که اگرچه در ابتدا حال بیش از 30 نفر از زخمی‌شدگان این 
حادثه وخیم گزارش شــده بود، منابع امدادرسان در نهایت اعلام 

کردند که حال 16 تن همچنان وخیم است.

مادربزرگ نوه 20 ماهه اش را در فرگاز سوزاند!
 زن 48 ســاله ای در می سی ســی پی به اتهام قتل نوه اش به 
حبس ابد محکوم شد.به گزارش رکنا، مادربزرگی در می سی سی 
پی به اتهام قتل نوه اش و پختن او در فر گاز به حبس ابد محکوم 
شد.طبق گزارش پلیس، کارولین جونز 48 ساله نوه 20 ماهه خود 
را با چاقو به قتل رســاند و بعد جســدش را در داخل فر گذاشت 
و اقدام به کباب کردن او کرد.همچنین طبق اطلاعات منتشــر شده، 
قربانی که دختری کوچک بود بــه همراه مادربزرگش زندگی می 
کرد و زمانی که ماموران پلیس به خانه مذکور آمدند با جســت و 
جو و استشمام بوی گوشت سوخته با جسد جزغاله شده دختری 
کوچک در فر گاز مواجه شــدند که معاینات پزشکی نشان می داد 
قربانی قبل از کباب شدن کشته شده بود و بعد داخل گاز سوخاری 
شد.به گفته افســر پرونده، در حیاط خانه، اسباب بازی، روروک، 

کالسکه و برخی لباس های قربانی درکنار سطل زباله پیدا شد.
بــه گفته برادر متهم، قربانی کوچک با خواهرش زندگی می کرد و 
مادر او در شهری دیگر بود.همچنین برادر کارولین اولین بار متوجه 
قتل و جسد کودک در فر گاز شد و با پلیس تماس گرفت.به گفته 
کلانتر، علت مرگ در حال بررســی است اما مقامات معتقدند که 
کودک کشــته و بعد سوخته شده اســت و احتمال دارد که متهم به 
بیماری روحی روانی مبتلا باشد که این جنایت را انجام داده است.
این اولین بار نیست که یک کودک در اجاق گاز در آن منطقه پخته 
می شود در سال 2012 هم یک زن در گرینویل به علت قتل پسر 

سه ساله اش و کباب کردن او روی اجاق گاز مجرم شناخته شد.

فرود اضطراری هواپیمای حامل ملانیا ترامپ 
 منابــع آمریکایــی از فرود اضطراری هواپیمــای حامل ملانیا 
ترامپ پس از برخاستن دود از آن خبر دادند. به گزارش جام جم 
آنلاین به نقل از مهر، منابع آمریکایی از فرود اضطراری هواپیمای 
حامل ملانیا ترامپ پس از برخاســتن دود از آن خبر دادند.ســی 
ان ان گــزارش داد: هواپیمای حامل ملانیا ترامپ همســر دونالد 
ترامــپ رئیس جمهور آمریکا مجبور به فرود در پایگاه اندروز در 
ایالت مریلند شد.بر اساس این گزارش؛ پس از حدود ۱۰ دقیقه از 
برخاستن هواپیما، روزنامه نگارانی که در این هواپیما قرار داشتند، 
برخاستن دود را مشــاهده و بوی چیزی شبیه سوختگی استشمام 
کردند اما هواپیما بــا امنیت فرود آمد و روزنامه نگاران مجبور به 
اســتفاده از دستمال مرطوب بر روی بینی به علت بوی زیاد ناشی 

از چیزی شبیه به بوی سوختگی شدند.

رانندگی در مسیر مخالف حادثه ساز شد
 راننده دیوانه که در مســیر مخالــف حرکت خودروها رانندگی 
می‌کرد باعث تصادف شدید و بســته شدن بزرگراهی در انگلیس 
شد.به‌گزارش یاهو، این خودرو با سرعت بالا به میان خودروهای 
مســیر مخالف رفت و همین کار باعث شــد 6 خودرو با یکدیگر 
برخورد کنند و بزرگراه آکسفورشایر انگلیس بسته شد.در پی این 
حادثه مأموران پلیس وارد عمل شدند اما نتوانستند راننده متخلف 
را دســتگیر کنند. گزارش‌های رسیده نشان می‌دهد که این حادثه 

چند زخمی نیز به همراه داشته که به بیمارستان منتقل شده‌اند.

 معجزه در آغوش گرفتن نوزاد
  مادر برزیلی که پس از زایمان به کما رفته بود پس از 23 روز 
بــا در آغوش گرفتن نوزادش از کما بیرون آمد.به گزارش ســان، 
»آماندا دا ســیلوا« که به بیماری صرع مبتــا بود پس از زایمان 
ناگهــان به کما رفت اما پــس از 23 روز زمانی که نوزادش را در 
آغوش وی قرار دادند به شــکل معجزه‌آسایی از کما خارج شد.به 
گفته پزشکان غرایز طبیعی بدن »آماندا« بسیار قوی بوده که با در 
آغوش کشیدن فرزند تازه متولد شده‌اش بسرعت واکنش نشان داد.

وی در حال حاضر مسیر ســامتی را طی کرده و اکنون می‌تواند 
همچون دیگــر مادرها از فرزندش مراقبت کند. آماندا در این باره 
گفت: »نخســتین چیزی که حس کردم بــوی خوش فرزندم بود. 
وضعیت شگفت‌انگیز و گیج‌کننده‌ای بود.«پزشکان می‌گویند شدت 
بیماری صرع آماندا به قدری شــدید اســت که این احتمال وجود 
داشــته تا فرزندش قبل از تولد در رحم مادر خفه شــود و همین 

بیماری باعث به کما رفتن وی شده بود. 
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حوادث
 رئیس پلیس فتای استان گلستان از برداشت 
غیرمجاز مبلغ ۱۵ میلیون ریال از حساب بانکی 
شهروند گلســتانی خبر داد. به نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ دوم ابراهیم 
پرسا اظهار کرد: شــهروند گرگانی با در دست 
داشــتن مرجوعه قضایی به این پلیس مراجعه 
و اظهار کرد به صورت غیرمجاز از حســابش 
مبالغی برداشــت شــده که خواهان پیگیری 

موضوع است.

وی افــزود: پس از اخذ اظهارات شــاکی و انجام 
تحقیقات اولیه توسط کارشناسان پلیس فتای استان، 
مشخص شــد مبلغ ۱۵ میلیون ریال از حساب وی 
در چند مرحله به صورت غیرمجاز برداشــت شده 
که پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهم که 

عروس خانواده بود شناسایی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی احضار شد.

ســرهنگ پرســا اظهار کرد: در این پرونده متهم با 
در اختیار داشــتن کارت بانکی شاکی اقدام به فعال 
کردن رمز اینترنتی آن کرده که در چند مرحله خرید 

اینترنتی انجام داده بود.
این مقام انتظامی گفت: شهروندان از واریز مبالغ زیاد 
به حساب‌هایی که بیشتر با آن سروکار دارند یا رمز 

اینترنتی آن فعال است، خودداری کنند.
سرهنگ پرسا از شهروندان خواست اطلاعات مالی 

و بانکی شــان را با دقت نزد خود نگه دارند و رمز 
کارت را به صورت دوره‌ای تغییر دهند و ضمن فعال 
کردن امکان دریافت پیامک، از تراکنش‌های انجام 

شده حساب خود مطلع شوند.
رئیس پلیس فتای اســتان گلســتان در پایان از 
شهروندان خواســت در صورت مشــاهده موارد 
مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
www.Cyberpolice.ir بخــش تماس با ما در میان  

بگذارند.

کلاهبرداری از دختر ملی‌پوش کانوپولو 
  یک فرد شیاد از عضو تیم ملی کانوپولوی بانوان و 
با حربه تخصیص وام ریاست جمهوری، کلاهبرداری 

کرد.
صبا رحمتی در گفت‌وگو با ایســنا در باره این موضوع 
اظهار کرد: بعد از این که آن اتفاق برایم رخ داد و متوجه 
شــدم فریب خورده‌ام، به مراجع مربوط شکایت کردم اما 
هنوز اتفاقی نیفتاده اســت. وی ادامه داد: چند روز پیش 
دوبــاره همان آقای محترم! به هیئت اصفهان زنگ زده و 

شــماره یکی از بچه‌ها را خواسته و معلوم است که وی 
همچنان به کارش ادامه می‌دهد.رحمتی تأکید کرد: بعد از 
گذشــت چند هفته و با وجود شکایات ما از آن شخص، 
موضوع پیگیری نشده یا حداقل نتیجه‌ای نداشته است از 
قرائن هم معلوم اســت که آن شخص همچنان به کارش 
ادامه می‌دهد. این ورزشــکار لرستانی یادآور شد: در آن 
اتفاق 16 میلیون ریال از بنده کلاهبرداری شد و بلافاصله 
شکایت کردم اما اتفاق خاصی رخ نداده است.به گزارش 

ایســنا، حدود یک ماه پیش و پس از بازی‌های آسیایی 
جاکارتا، فردی در تماس با صبا رحمتی مدعی شــده که 
نماینده نهاد ریاست جمهوری اســت و یک فقره وام به 
وی تعلق گرفته و نیاز اســت که 10 گردش آخر حساب 
‌را برای آنان بفرســتد و هر چقدر بیشتر پول در حساب 
داشته باشد، مبلغ وام بیشتر می‌شود و با گرفتن رمز عابر 
بانک حسابش را خالی کرده است. ظاهرا این اتفاق برای 

چندین ورزشکار دیگر نیز رخ داده است.

حوادث جهان

انتظامی اســتان همدان     فرمانده 
کمترین  در  انتظامی  نیروهای  گفت: 
زمان عامــل ضرب و جــرح طلبه 
همدانی و همسرش را دستگیر کردند. 
  سردار بخشعلی کامرانی صالح در گفت 
و گو بــا ایرنا بیان کرد: این فرد معتاد به 
خارج از استان گریخته بود که با تلاش 
اطلاعاتی پلیس، شناسایی و دستگیر شد. 

وی افزود: هنوز متهــم به همدان منتقل 
بنابراین اظهار نظر درباره علت  نشــده 
و انگیزه جرم پس از تحقیقات پلیســی 
منعکس می شود. این فرد معتاد به شیشه 
به یک روحانی که در همســایگی آن ها 
در منطقه خضر شــهر همدان زندگی می 
کرد حمله ور شــده و با ورود به داخل 
حیاط منزل مسکونی با استفاده از سلاح 

ســرد دو ضربه چاقو به همسر وی وارد 
کرد. ضارب هنگام فرار با عجله و هراس 
از محــل جرم با دختر بچــه ای که در 
کوچــه در حین بازی بود برخورد و وی 
را نیز مجروح کرده است. این متهم دارای 
سابقه کیفری است اما طبق اظهارات طلبه 
مجروح و پدر متهم، آن ها سال ها بدون 
هیچ مشکل و تنشی با هم همسایه بودند 

و ارتباط داشــتند.وضعیت جسمی طلبه 
همدانی روبه بهبود اســت اما همسر وی 
در بیمارســتان بعثت شهر همدان تحت 
عمل جراحی قرار گرفت. دی ماه ســال 
95 نیز هنگام مشــاجره و درگیری یک 
مرد و زن در ملأ عام، طلبه نهاوندی برای 
وســاطت و پایان دادن به این مشاجره 
اقدام به مداخله و امر به معروف می کند 
که طــرف مقابل با عصبانیت به روحانی 
جوان حمله ور می شــود و با ضرب و 

شتم به این طلبه آسیب وارد می کند.

ضارب طلبه همدانی دستگیر شد

انتظامی استان فارس  معاون اجتماعی فرماندهی 
گفت: پسر 18 ساله‌ای در شیراز پس از مصرف ماده 
مخدر )شیشه(، مادر و مادر بزرگ خود را به قتل 

رساند. 
به گزارش جام جم آنلاین به نقل ازایســنا، سرهنگ 
کاووس محمدی گفت: خبر وقوع قتل در شیراز ساعت 
19 و 59 دقیقه شــامگاه سه شنبه به پلس اطلاع داده 
شد و بلافاصله مامورانی از کلانتری 12 فخرآباد شیراز 

به محل اعزام شدند.
وی بــا بیان اینکه قاتل در حالیکه قصد فرار داشــت 
توســط ماموران دستگیر شــد، گفت: پس از بررسی 
صحنه جرم و آثار و علائم موجود، قاتل 18 ســاله به 
هویــت »ح-ف« به قتل مادر و مادر بزرگ خود اقرار 

کرد و بعد از طی مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی 
شــد.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، 
اختلاف خانوادگی و مشاجره و توهم ناشی از مصرف 
مواد مخدر شیشــه را انگیزه اصلــی این قتل عنوان و 
اضافه کرد: قاتل با استفاده از یک قبضه چاقو، مرتکب 
قتل شده است.محمدی از خانواده ها خواست مشکلات 
و اختلافات خود را با مراجعه به اهل فن و مشــاوران 
و مددکاران اجتماعی و به صورت قانونی حل و فصل 
کنند .معاون اجتماعی انتظامی فارس همچنین از ارائه 
8 هزار و 421 مورد مشــاوره به شهروندان استان در 
6 ماهه اول امســال توسط کارشناسان مرکز مشاوره و 
مددکاری کلانتری‌های فارس خبر داد.محمدی با بیان 

اینکه یکی از عوامل مؤثر در شــکل‌گیری رفتار فرد، 
خانواده است، محیط خانه را مهمترین آموزشگاه برای 
هر فرد دانست و گفت: 78.3 درصد از کل پرونده‌های 
ارجاعــی به مراکز مشــاوره و مــددکاری پلیس در 
کلانتری‌های فارس منجر به صلح و سازش شده است.

او همچنین از برگزاری 329 جلسه آموزش و مشاوره 
پیرامــون آمــوزش مهارت‌های زندگی بــه دختران 
 و پســران و خانواده‌ها در 6 ماه اول امســال خبر داد
 و تاکید کرد که یکی از راه‌های کنترل و کاهش آسیب‌ها 
و جرائم اجتماعی، ارائه خدمات تخصصی و مشاوره‌ای 
 به هنگام است که می‌تواند در ارتقاء سلامت افراد جامعه

 نیز موثر واقع شود.

 وسوسه سرقت
درآمدم کفاف مخــارج زندگی ام را نمی 
داد از ســوی دیگر هم اعتیاد مانند غده 
های ســرطانی در همه وجودم ریشــه 
دوانده بود و باید بــه هر طریقی هزینه 
های مواد مخدر مصرفی ام را تامین می 
کردم به همین دلیل تصمیم به ســرقت 

گرفتم و ...
جوان 25 ســاله ای که پــس از چندین بار 
دســتبرد به اموال صاحبخانه اش در چنگ 
قانون گرفتار شده است با بیان این که سرقت 
هــا را قبول دارم و از شــاکی می خواهم از 
گناهانم گذشت کند در تشریح سرگذشت سیاه 
خود به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
الهیه مشهد گفت: فرزند چهارم یک خانواده  
هشت نفره هســتم که سه برادر و دو خواهر 
دارم پدرم به دلیل این که تحصیلاتی نداشت 
هیچ وقت نمی توانست شغل مناسبی پیدا کند 
تا این که بالاخره با راهنمایی های دیگران به 
عنوان کارگر فضای سبز در شهرداری مشغول 
کار شــد. با آن که درآمد زیادی نداشــت و 
مادرم نیز خانه دار بــود ولی زندگی آرام و 
توام با قناعت داشت به طوری که دستش را 
نزد دیگران دراز نمی کرد در همین شــرایط 
من تا کلاس ســوم راهنمایی درس خواندم 
ولی دیگر ادامه تحصیل ندادم چرا که بیشتر به 
دنبال بازیگوشــی و رفاقت با افراد بزرگ تر 
از خودم بودم و علاقه ای به درس و مدرسه 
نداشتم شاید ریشه انحراف من در زندگی نیز 
از همین جا آغاز شد چون من هم مانند پدرم 
و به دلیل تحصیلات اندکم شغل مناسبی پیدا 
نکردم و به دنبال آموختن حرفه و هنری هم 
نرفتم علاوه بــر این ها بر اثر رفاقت با افراد 
نابابی که اطرافم بودند به سوی مصرف مواد 
مخدر کشیده شدم در حالی که فکر می کردم 
تفریحی اســتفاده می کنم و با آنان که معتاد 
می شــوند تفاوت دارم خلاصه وقتی به سن 
17 ســالگی رسیدم عاشــق دختری شدم و 
تصمیم به ازدواج با او گرفتم اگرچه به خاطر 

رفتن به سربازی روزهای سختی را در دوران 
نامزدی می گذراندم و پدرم مجبور بود هزینه 
های زندگی مرا تامین کند اما باز هم به طور 
پنهانی مواد مخدر مصرف می کردم تا این که 
خانواده ام در جریان ماجرا قرار گرفتند و مرا 
در مرکز ترک اعتیاد بســتری کردند با آن که 
خدمت سربازی ام به پایان رسیده بود و باید 
بار سنگین مسئولیت یک زندگی را به دوش 
می کشیدم ولی بعد از پایان دوران بستری در 
مرکز ترک اعتیاد دوباره مصرف مواد را ادامه 
دادم به طوری که دیگر غده های ســرطانی 
اعتیاد در همه وجودم ریشــه دواند و من به 
جای آن که امکانات رفاهی را برای همســر 
و فرزند کوچکم فراهم کنم فقط به فکر تامین 

هزینه های اعتیادم بودم. 
بالاخره در یک کارواش مشــغول کار شدم 
ولی درآمدم آن قدر اندک بود که حتی اجاره 
منزلــم را نیز خانواده همســرم پرداخت می 
کردند تا این که چند مــاه قبل در طبقه دوم 
یک مجتمع مســکونی در منطقه الهیه ساکن 
شــدم صاحبخانه در پارکینگ طبقه اول و با 
اســتفاده از چادرهای برزنتی انباری درست 
کــرده بود که لوازمش را در آن جا نگهداری 
می کرد من هم وقتی چشمم به آن لوازم افتاد 
فکر کــردم اگر مقداری از اشــیای آهنی را 
سرقت کنم وبه ضایعاتی بفروشم کسی متوجه 
نخواهد شــد اما وقتی با اولین سرقت مبلغی 
پول به دســت آوردم دوباره برای دستبرد به 
آن انباری وسوسه شدم این گونه بود که پنج 
بار به آن جا دستبرد زدم و هر بار تعدادی از 
لوازم را به سرقت بردم اما نمی دانستم که بعد 
از دومین ســرقت، صاحبخانه دوربین مخفی 
را داخل انباری نصــب کرده بود و این گونه 
مرا رســوا کرد حالا هم بسیار پشیمانم و می 
خواهم که شاکی مرا به خاطر فرزند خردسالم 
ببخشــد و ... شایان ذکر است متهم با دستور 
سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری 

الهیه مشهد( به مراجع قضایی معرفی شد.

پسر شیشه‌ای مادر و مادربزرگش را کشت

   زن جوان وقتی از خرید به خانه 
برمی‌گشــت با دیدن یک مرد که 
هراسان به شیشه پنجره همسایه 
پلیس  به  را  موضــوع  می‌کوبید 
خبر داد و بدیــن ترتیب راز یک 

گروگانگیری لو رفت.
   به‌گزارش »ایران«، چندی قبل زن 
جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت 
و گفت: از خرید برگشته بودم و قصد 
داشتم وارد خانه شوم که متوجه سر 
و صداهایی از خانه همســایه شدم. 
از روی کنجــکاوی نگاهی به پنجره 
خانــه‌ای که صــدا از آنجا به گوش 
می‌آمد کردم. مرد جوانی را دیدم که 
به شیشه می‌زند و کمک می‌خواهد.با 
تماس زن جوان تحقیقات آغاز شــد 

و مأموران دریافتند دو مرد میانسال، 
جوانی به‌نام ســهراب را ربوده و در 
خانه‌شــان حبــس کرده‌اند.با ورود 
متهم  مأموران، گــروگان آزاد و دو 
میانســال بازداشت شــدند. مهندس 
جــوان در بازجویی‌ها گفت: این دو 
آدم ربا از اقوام دور من هستند. مدتی 
قبل یکی از آنها به سراغم آمد و گفت 
قصد تجارت دارد. بــا این بهانه 50 
میلیون تومان از من گرفت. فرزاد قرار 
بود 50 میلیون تومان را یک ماهه به 
مــن برگرداند اما نــداد. وقتی دیدم 
فرزاد پولــم را برنگرداند از آنجایی 
که خــودم نیز چک داشــتم مجبور 
شــدم از یکی از اقوامــم به‌نام بهرام 
70 میلیــون تومان پول قرض بگیرم 

تا با این پول هم چکم را پاس کنم و 
هم مشکلات دیگرم را برطرف کنم.او 
ادامه داد: در این مدت چندین بار به 
ســراغ فرزاد رفتم و او مدام امروز و 
فردا کرد. از طرفی بهرام هم پولش را 
پرداختش  توانایی  می‌خواست و من 
را نداشتم. تا اینکه روز حادثه فرزاد 
با من تماس گرفت و گفت می‌خواهد 
پولم را بدهــد. به محل قرار که یکی 
از خیابان‌های شمال تهران بود رفتم 
و سوار نیســان او شدم. اما بهرام هم 
آنجا بود خیلی تعجب کردم. آنها مرا 
به بنگاه املاکی بردند و دو ســاعت 
شکنجه دادند. بهرام از من می‌خواست 
برگــه‌ای را امضا کنم کــه داخل آن 
نوشته بود طلبش از من به جای 70 

تومان  میلیون  تومــان 250  میلیون 
بوده اســت. فرزاد هم می‌خواســت 
پای برگه‌ای را امضــا کنم که داخل 
آن نوشته شده بود هیچ بدهی به من 
نــدارد. اما من ایــن کار را نکردم تا 
اینکه در فرصتی که آنها برای صحبت 
به اتاق دیگری رفته بودند، من خودم 
را به پنجره رساندم و شروع به داد و 
مهندس جوان  کردم.با شکایت  بیداد 
تحقیقات از دو متهم میانســال ادامه 
یافــت. متهمان بــه آدم ربایی خود 
اعتراف کرده و بــا تأیید حرف‌های 
شــاکی جوان؛ انگیزه خود را از این 
آدم ربایی مسائل مالی عنوان کردند. 
تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای 

امور جنایی پایتخت ادامه دارد. 

کنجکاوی زن همسایه راز گروگانگیری را فاش کرد

دستبرد عروس به حساب بانکی خانواده شوهر

  

دو پســر جوان به خاطر طلــب یک میلیون 
تومانی خود، نامزد بدهکارشــان را ۵ ساعت 

گروگان گرفته و از او فیلم سیاه تهیه کردند. 
به گزارش جام جم آنلاین، روزنامه ایران نوشــت: 
دختر جوان سوار بر موتور نامزدش شد تا به همراه 
او و یکی از دوســتانش به خانه برود. اما در زیر 
گذر پل شــهید رجایی تهران دو مرد از خودروی 
پژو ۲۰۶ پیاده شدند. مردان ناشناس قمه به دست 
دو مرد موتور ســوار را تهدید کرده و به زور دختر 

جوان را سوار خودرو کرده و متواری شدند.
پریســا عصر همان روز با پلیس تماس گرفت و 
از گروگانگیری ۵ ســاعته‌اش توســط مردان پژو 
سوار خبر داد. دختر جوان گفت: ۵ ساعت قبل دو 
مرد جوان مــرا ربودند و به خانه‌ای که پاتوق مواد 
فروشان بود بردند. آنها مرا در اتاقی حبس کرده و 
پــس از آزار و اذیت و تهیه فیلم‌های ســیاه آزادم 

کردند. من از مردان پژو ســوار به خاطر آدم‌ربایی 
و آزار و اذیت شکایت دارم.با شکایت دختر جوان 
تحقیقات آغاز شــد. در نخستین گام کارآگاهان با 
راهنمایی‌های دختر ۲۸ ســاله راهی خانه شیطانی 
شــدند. با ورود بــه خانه آنها مرد میانســالی را 
بازداشــت کردند. مرد میانسال در تحقیقات گفت: 
این خانه متعلق به من است اما نمی‌دانم در اینجا چه 
اتفاقی رخ داده است. من از چند روز قبل به کمپ 
ترک اعتیاد رفته بودم. در این مدت خانه دســت 
پسرم- شایان- بود.در ادامه تحقیقات، کارآگاهان 
به سراغ شایان رفته و او را بازداشت کردند. شایان 
در تحقیقات اولیه منکر ماجرا شــد اما زمانی که با 
دختر جوان رو به رو شد به آدم ربایی اعتراف کرد. 
او گفت: من و دوستم اعتیاد به مواد مخدر داریم. با 
نامزد پریسا هم سر خرید و فروش مواد آشنا شدیم. 
گاهی اوقات در پاتوقی که دور هم جمع می‌شدیم 

او مواد می‌آورد و داد و ستد داشتیم. تا اینکه آرش 
- نامزد پریسا - به من یک میلیون تومان بدهکار 
شد. چند باری به سراغش رفتم و پولم را خواستم 
اما هر بــار بهانه آورد. برای اینکه پولم را از آرش 
بگیرم موضوع را با دوستم در میان گذاشتم. به این 
نتیجه رســیدیم که پریســا را برباییم و با تهدید از 
آرش پول بگیریم. روز حادثه به کمین او نشستیم و 
زمانی که آنها در حال عبور بودند راه را سد کردیم. 
با ربودن دختر جــوان او را به مخفیگاهمان بردیم 
و بــا آرش تماس گرفتیم. او را تهدید کردم که اگر 
یــک میلیون تومان را برنگرداند فیلم‌هایی را که از 
نامزدش گرفته‌ام در فضای مجازی منتشر می‌کنم. 
آرش مدام از ما مهلت می‌خواست وقتی اوضاع را 
چنین دیدیم پریسا را رها کردیم.با اظهارات متهم، 
همدســتش نیز بازداشت شــد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

تجاوز به یک دختر به‌ خاطر بدهی

 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی 
انتظامی کشور از کشف ۵۰۰ تن انواع مواد 

مخدر طی سال جاری در کشور خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سردار محمد مسعود 
زاهدیان در نشســت هم اندیشی فرمانداران، 
روسای دادگســتری، دادستان ها، فرماندهان 
انتظامی و مرزبانی سراسر استان هرمزگان که با 
موضوع مبارزه با مواد مخدر برگزار شد، عنوان 
کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۴۰۸ 

تن انواع مواد مخدر توســط مجموعه نیروی 
انتظامی، مرزبانی و دریابانی در سراسر کشور 
کشف شده که افزایشی پنج درصدی نسبت به 
مدت مشابه ســال گذشته داشته است.رئیس 
پلیس مبارزه با مــواد مخدر نیروی انتظامی 
افزود: با احتساب میزان کشفیات سایر دستگاه 
های مقابله کننده رقمی بالغ بر ۵۰۰ تن مواد 
مخدر طی ســال جاری در کشور کشف شده 
است.زاهدیان تصریح کرد: در راستای افزایش 

اشراف اطلاعاتی و تقویت یگان های مبارزه 
با مواد مخدر در هرمــزگان به ویژه افزایش 
مقابله با قاچاق مواد مخــدر از طریق دریا، 
مجموعه دریابانی هرمزگان و نیروی انتظامی 
این استان به امکانات بیشتری تجهیز می شوند.
وی خواستار مقابله هوشمند با قاچاقچیان مواد 
مخدر شد و بیان داشت: باید بر روی شناسایی 
و برخورد با ســرباندهای اصلی قاچاق مواد 

مخدر تمرکز بیشتری صورت گیرد.

رئیس پلیس مواد مخدر ناجا خبر داد
کشف ۵۰۰تن مواد مخدر در کشور

  

رئیس شــورای اســامی روستای 
از  بشاگرد  شهرستان  بشنو  درشهر 
حمله پلنگ به ۱۵ راس گوسفند در 

بشاگرد خبرداد.
    بــه گزارش شــبکه اطلاع رســانی 
هرمز؛رضا عالی زاده، رئیس شــورای 
اســامی روستای درشهر بشنو از حمله 
پلنگ به ۱۵ راس گوســفند در بشاگرد 
خبرداد و اظهار کرد: از پنج روز گذشته 
تاکنون، پلنگ ۱۵ راس گوســفند را در 
اطراف کوه های روســتای درشهر بشنو 
از توابع بخش گوهران شهرستان بشاگرد 

درید.

رئیس شورای اسلامی روستای درشهر 
گفت: خشکسالی، شکارغیرمجاز  بشنو 
و کاهش زنجیــره غذایی موجب پایین 
آمدن این حیوان از ارتفاعات کوه مهراب 
و حمله به سکونت گاه های انسانی شده 

است.
عالــی زاده افــزود: از دو ســال پیش 
تاکنون براثر حمله پلنگ به این روستا، 
شمار گوســفندان از ۵۰۰ به ۲۸۵ راس 
کاهــش یافته اســت.وی تصریح کرد: 
شرق استان هرمزگان یکی از زیستگاه 
های پلنگ ایرانی ، این گونه در معرض 
خطر انقراض است.میثم قاسمی، معاون 

طبیعی ســازمان حفاظت محیط زیست 
هرمــزگان در این خصوص، اظهار کرد: 
باتوجه به اهمیت بقای این گونه جانوری 
، درصورت شــکار دامها توسط پلنگ، 
بیمه محیط زیست به دامداران خسارت 
آن را پرداخت مــی کند.معاون طبیعی 
سازمان حفاظت محیط زیست هرمزگان 
از دریافت  افــزود: خســارت پــس 
فــرم، تایید شــورا و نیــروی انتظامی 
 منطقه و بازدید از لاشــه دام پرداخت

 می شود.روستای درشهر بشنو با ۳۵۰ 
نفــر جمعیــت، در ۴۴ کیلومتری مرکز 

شهرستان واقع است.

پلنگ گرسنه ۱۵ راس گوسفند را در بشاگرد درید

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
در  که  ایــن  بیان  با  خوزســتان 
ماه‌های گذشــته کشفیات سلاح و 
تیراندازی‌ها افزایش یافته است، به 
حوادث تیرهای سرگردان در منطقه 
دانشگاهی اهواز اشاره کرد و گفت: 
باید ســطح آگاهی مردم تا حدی 
افزایش یابد که خود متوجه عواقب 

تیراندازی‌های غیرمجاز شوند.
 به گزارش  ایران دکتر شــهلا وزیری 
عضو هیئــت علمی دانشــگاه علوم 
اهواز حدود  پزشکی جندی شــاپور 
ساعت 21 دوشنبه شب )23 مهرماه(، 

در مســیر بازگشت به منزل خود واقع 
در کوی اســتادان اهواز، هدف اصابت 
یک تیر بازگشــتی از خارج دانشگاه 
که به صورت هوایی شــلیک شــده 
بود، قــرار گرفت و از ناحیه شــانه 
مهرماه  اوایل  در  مجروح شد.همچنین 
در حادثه‌ای مشابه یک تیر سرگردان 
که خارج از دانشگاه شلیک شده بود، 
به شانه یک دانشجوی دانشگاه شهید 
چمران اهواز در داخل این دانشــگاه 
اصابت کرد. سرهنگ علی قاسم‌پور در 
گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اصابت یک 
تیر بازگشتی به این استاد دانشگاه علوم 

پزشکی اهواز، اظهار کرد: تا زمانی که 
مردم خود به عواقــب تیراندازی‌ها و 
مشکلاتی که در پی آن ایجاد می‌شود 
پــی نبرند، این مشــکلات کم و بیش 
وجود خواهــد داشــت. وی درباره 
تکرار موارد تیراندازی در لشــکرآباد 
در مجاورت منطقه دانشــگاهی اهواز 
که منجر به ورود تیرهای ســرگردان 
به داخل دانشگاه شــده است، افزود: 
در ماه‌های اخیر کشــفیات ســاح و 
اهواز  مختلف  مناطــق  در  تیراندازی 
افزایش زیادی یافته است اما همچنان 

شاهد تیراندازی‌ها هستیم.

روایت معاون فرماندهی انتظامی خوزستان از تیرهای سرگردان

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی

 بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور   
شماره تماس : 06132212156

روابط عمومی  اداره کلبا مصرف ماهي و میگو بدن خود را در مقابل افزايش رسوب كلسترول بيمه نماييد
 شیلات هرمزگان
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ایجاد اشتغال هزار نفری 
در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان 

 مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارســیان گفت: دردو 
سال گذشته برای هزار و ۵۰۰ نفردر منطقه ویژه صنایع انرژی بر 
پارسیان شغل ایجاد شده است.به گزارش خبرگزاری صداوسیما 
مرکز خلیج فارس، حســن شاهرخی گفت: تا پایان سال در این 
منطقه برای بیش از ۲ هزار نفراشــتغال ایجاد می‌شود که هفتاد 
درصد این نیرو‌های شــاغل افراد بومی پارسیان هستند.حسن 
شــاهرخی افزود: در افق ۱۵ ساله و با بهره برداری از این منطقه 
بیش از ۷۰ هزار شــغل به صورت مستقیم و بیش از ۲۰۰ هزار 
شغل به صورت غیرمستقیم ایجاد خواهد شد.وی گفت: مرحله 
نخســت بندر این منطقه تا دوسال آینده و مرحله نهایی این بندر 
با ظرفیت ۴۰ میلیون تن تخلیه و بارگیری در ســال تا ۱۰ سال 
آینده به بهره برداری می‌رسد.وی افزود: امسال ۱۳ طرح در منطقه 
ویژه صنایع انرژی بر پارسیان با اعتبار ۱۲۰ میلیارد تومان کلنگ 
زنی می‌شــود.مدیرعامل منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارســیان 
گفت: این طرح‌ها در زمینه‌های زیرســاختی مانند تامین آب و 
برق و تاسیسات است.حسن شاهرخی افزود: اکنون پنج شرکت 
داخلی برای سرمایه گذاری در صنعت پتروشیمی این منطقه در 
حال طی مراحل گرفتن مجوز از وزارت نفت برای تامین خوراک 
هستندوی افزود:تا ۱۵ سال آینده و با سرمایه گذاری ۵۰ میلیارد 
دلاری، صنایع انرژی بر با هدف تولید ۱۸ میلیون تن محصولات 
پتروشیمی، ۴ میلیون تن فولاد و یک میلیون و ۲۰۰ تن آلومینیوم 
در این منطقه مستقر می‌شوند.منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان 
در غرب شهرســتان پارسیان با توجه به نزدیکی به منابع گازی 
پارس جنوبی یکی از مهمترین مناطق دارای پتانســیل سرمایه 

گذاری صنعتی و معدنی در کشور است.

رئیس آموزش و پرورش منطقه ای هرمز خبر داد
آغاز پنجمین دوره المپیاد ورزشی درون 

مدرسه ای در هرمز
 رئیس آموزش و پرورش منطقه ای هرمز گفت: المپیاد ورزشی 
درون مدرسه ای با هدف ترویج فرهنگ ورزش و شاداب سازی 
محیط تحصیــل دانش آموزان در جزیره هرمز آغاز شــد.علی 
بمپوریان در گفتگو با مهر گفت: المپیاد ورزشی درون مدرسه ای 
با هدف ترویج فرهنگ ورزش و شــاداب سازی محیط تحصیل 
دانش آموزان دردبیرســتان دوره اول  حضرت هاجر )س( هرمز 
آغاز شد.رئیس آموزش وپرورش هرمز افزود: همزمان با سراسر 
کشــور در هرمز  المپیاد درون مدرسه ای برای ۵ سال متوالی در 
بیــن یک هزار و ۱۱۸ دانش آموز جزیره هرمز  آغاز شــد.وی 
اظهارداشــت: این دوره از المپیاد ورزشــی دورن مدرسه ای با 
شــعاردانش آموز فعال – مدرسه شــاد و جامعه سالم کار خود 
را با حضور دانش آموزان تمام مقاطع آغاز شده که تا خرداد ماه 
 ۹۸ ادامه خواهد داشــت.وی با بیان اینکه با شروع المپیاد درون 
مدرسه ای ورزش ها و مسابقات ورزشی شروع می شود تصریح 
کرد: تا بتوانیم فرهنگ صحیح خوب زیســتن در بین مدارس را 
گسترش داده شــود.بمپوریان افزود: با هماهنگی تربیت بدنی و 
آمــوزش و پرورش نوجوانانی آگاه و برومند تحویل جامعه داده 
شود.رئیس آموزش و پرورش هرمز اظهارداشت: حوزه تربیت بدنی 
و آموزش پرورش با هماهنگی هم بتوانیم علاوه بر تعلیم وتربیت 
 جوانان برومند داشته باشیم.این مسئول با بیان اینکه فرهنگ سازی 
ورزش در مدرسه، شاداب سازی فضای آموزشی مدارس و ارتقاء 
سطح ســامت جسمانی و روحی دانش آموزان از جمله اهداف 
بر گزاری این المپیاد ورزشــی در مدارس هرمزاست ادامه داد: 
 دانــش آموزان هرمزی در قالب این المپیاد به مدت هفت ماه در 
ســالنهای ورزشی و داخل مدارس به فعالیتهای ورزشی مشغول 

می شوند.

پارک کرکودیل نوپک قشم یکی از جاذبه های 
گردشگری هرمزگان 

 پارک کرکودیل نوپک قشم در ۹ کیلومتری شهر قشم قراردارد.
به گزارش خبرگزاری صدا وســیما مرکز خلیــج فارس، مدیر 
پارک کرکودیل نوپک قشم گفت: در این پارک صد سر کرکودیل 
برای بازدید عموم نگهداری می‌شــود.بهروز سالاروند افزود: در 
این مجموعه کرکودیل شش ماهه تا ۲۷ ساله نگهداری می‌شود.

بزرگترین کرکودیل این پارک خان بابا نام دارد که ۲۷ ساله است 
وبا ۴ متر طــول و ۳۵۰ کیلوگرم وزن بزرگترین کرکودیل ایران 
است.کرکودیل‌ها در آخر فصل بهار ۲۰ تا ۶۰ تخم می‌گذارند و 
بعد از سه ماه به دنیا می‌آیند.کرکودیل‌ها در ۱۲ سالگی به سن بلوغ 
میرسند و هر کرکودیل بالغ به طور متوسط روزانه شش کیلو غذا 
می‌خورد.این پارک با مدیریت یک زوج جوان اداره می‌شودمدیر 
پارک کرکودیل نوپک قشم افزود: در سال ۸۹ این پارک با ۸ سر 
کرکودیل فعالیت خودش را آغاز کرده و قرار است تا ۵ سال آینده 
شمار کرکودیل‌ها به هزار سر برسد.کرکودیل‌های این مجموعه به 
باغ وحش‌ها و زیستگاه‌های طبیعی ایران نیز فرستاده می‌شود.در 
کنار نگهداری کرکودیل‌ها پرندگان و خزندگان دیگری هم در این 
مجموعه نگهداری می‌شود.در جزیره هنگام نیز صد سر کرکودیل 

برای تکثیر و پرورش نگهداری می‌شود.

آغاز کشت سیر در 120 هکتار از مزارع بشاگرد
 سرپرست مدیریت جهادکشاورزی بشاگرد، گفت: کشت سیر 
ارگانیک در 120 هکتار از اراضی زراعی این شهرستان آغاز شده 
است.به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان، 
اکبر ســالاری با اشاره به جزئیات این خبر، گفت: کشت سیر در 
بشاگرد از اواخر مهرماه آغاز و تا پایان آبان ادامه خواهد داشت.
سرپرست مدیریت جهادکشاورزی بشاگرد، افزود: کشت امسال 
نسبت به سال گذشته بدلیل خشکســالی و کمبود بارندگی 15 
درصد کاهش یافته است.ســالاری، روستاهای تیدر، شهرشیب 
کلاه، خمینی شهر، ملکن، کاهکن، شه بابک و گوهران را از مناطق 
مهم کشت سیر در بشــاگرد عنوان کرد و گفت: محصول کشت 
شــده از اوایل فروردین ماه سال آینده از زمین های زراعی این 
شهرستان برداشت خواهد شد.وی، بشاگرد را حائز رتبه نخست 
تولید سیر در هرمزگان نام برد و خاطرنشان کرد: کلیه محصولات 
زراعی و باغی این شهرستان بخصوص سیر، کاملا سالم، ارگانیک 

و بدون استفاده از کودهای شیمیایی کشت می شوند.

خبری

  مدیرکل گمرک قشــم گفت: درآمد گمرک قشم در 
6 ماهه نخست امســال یکهزار و 32 میلیارد و 606 
میلیون و 860 هزار ریال است که در همسنجی با سال 

گذشته 136 درصد افزایش نشان می دهد.
   به گزارش ایرنا، حســین ســعیدی در گفتگو با ایرنا 
افزود: در این مــدت 19 هزار و 793 تنُ کالا به ارزش 
104 میلیــون و 712 هزار دلار از طریق گمرک قشــم 
وارد شد که نسبت به مدت مشابه پارسال از حیث وزن 
پنج درصد کاهــش و از نظر ارزش دلاری هفت درصد 
رشد داشت.وی ادامه داد: لوازم آرایشی بهداشتی، لوازم 
خانگی، توتون، چای، پارچه، روغن پایه، تیغ ســلمانی 
و کولر گازی عمده ترین کالاهای وارداتی اســت که از 
کشورهای کره جنوبی، سریلانکا، امارات متحده عربی، 
چین، هند و ایتالیا به قشــم رسید.مدیرکل گمرک قشم 
تصریح کرد: میزان صادرات قطعی 6 ماه نخســت سال 

جاری بیش از یک میلیون و 907 هزار دلار است که در 
همسنجی با سال گذشته 206 درصد افزایش یافت.وی 
افزود: در همین مدت 6 هزار و 91 تنُ کالا از گمرک قشم 
صادر شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از 
نظر وزنی 72 درصد کاهش داشته است.سعیدی ادامه داد: 
سیگار، ماهی خشک، نمک صنعتی و گچ بنایی بیشترین 
کالاهای صادراتی از قشــم است که به کشورهایی چون 
امارات متحده عربی، سریلانکا، ویتنام و گرجستان صادر 
شد.وی اظهار داشت: در نیمه نخست سال جاری بیش از 
209 تنُ کالای ترانزیت خارجی با ارزشی بیش از یک 

میلیون و 572 هزار دلار از طریق گمرک قشــم صورت 
گرفت.مدیرکل گمرک قشــم افزود: بیشــتر این کالاها 
شامل پوشاک، کولرگازی، کیف، کفش، لوازم خانگی و 
شمش سرب است که به منطقه های آزاد کیش و چابهار، 
منطقه ویژه شــهیدرجایی و کشورهای آفریقای جنوبی، 
مغولســتان، ترکیه، تایوان و ویتنام ترانزیت شد.سعیدی 
ادامه داد: همچنین در 6 ماهه نخست سال جاری بیش از 
10 هزار و 165 تنُ کالا به ارزش بیش از 78 میلیون و 
481 هزار دلار به مقصد گمرک قشم ترانزیت شد.به گفته 
وی، لوازم خانگی، پوشــاک، لوازم آشپزخانه، لاستیک،‌ 

کولرگازی، پارچه، کفش و چای بیشــتر این کالاها را 
تشکیل می داد که از مبدا گمرکات شهید رجایی، فرودگاه 
امام خمینی)ره(، چابهار، کیش، بازرگان و جلفا به گمرک 

قشم ترانزیت شد.
  مدیر کل گمرک ایران شهرستان قشم تصریح کرد: مجموع 
تعداد مسافران ورودی و خروجی از طریق گمرک قشم 
بهار و تابستان امســال، سه میلیون و 610 هزار و 830 
نفر است که در همسنجی با سال قبل پنج درصد افزایش 
نشان می دهد.وی ادامه داد: در این مدت، تعداد وسایل 
نقلیه)کامیون،اتوبوس،وانت،سواری( ورودی و خروجی از 

مسیر اسکله های لافت و پهُل 625 هزار و 82 دستگاه 
بود که نسبت به مدت مشابه پارسال 8.5 درصد افزایش 
داشته است.سعیدی اظهار داشــت: در این مدت بالغ بر 
474 تنُ کالا به ارزشی بالغ بر پنج میلیون و 813 هزار 
دلاربه عنوان رویه ورود موقت از گمرک قشم به سرزمین 
اصلی وارد شد که از نظر وزن 15 درصد و از نظر ارزش 
دلاری پنج درصد نسبت به 6 ماهه نخست سال 1396 
رشد داشته اســت.مدیر کل گمرک ایران شهرستان قشم 
افزود: اظهارنامه های تشکیل شده جهت کانتینر خالی به 
مدت 6 ماه و خودروهای سواری ساکنین جزیره به مدت 
یک ماه است که به سرزمین اصلی ورود موقت داشتند.

وی ادامه داد: در 6 ماهه نخست سال جاری 56 هزار و 
63 فقــره پروانه های کابوتاژ )حمل کالا از یک نقطه به 
نقطه دیگر کشور از راه دریا یا رودخانه‌های مرزی( صادر 

شد که شامل 541 هزار و 93 تنُ کالا بود.

در 6 ماهه نخست سال جاری؛

درآمد گمرک قشم 136 درصد افزایش یافت

شهرستان

 رئیس شبکه بهداشــت و درمان میناب گفت: 
شهرســتان میناب به محوریت شرق هرمزگان 
برای تحول در نظام ســامت وایجاد کیفیت در 
حوزه درمان نیازمند تاســیس شدن دانشکده 

علوم پزشکی است.
    به  گزارش مهر، سید محمد رضا حسینی در جمع 
خبرنگاران گفت: در برگزاری اولین مجمع سلامت 
کشور به استانداران و فرمانداران دستور داده شد که 
این مجمع را در مراکز خود برگزار کنند و شهرستان 
میناب هم در راستای اهداف مجمع این نشست را 
در استان هرمزگان برگزار کرد.حسینی بیان داشت: 
ما اکنون در شهرستان میناب بیماریهای واگیر را با 
واکسیناسیون به موقع وپیشگیری های لازم کنترل 
کرده ایم اما بیماریهای غیر واگیر سلامت مردم را به 
خطر انداخته  است.رئیس شبکه بهداشت ودرمان 
میناب عنوان کرد: پرهیز وپیشگیری از برخی موارد 
راه درمان اغلب بیماریهایی است که  مردم با آنها 
مواجه هستند و سلامت مردم را تهدید می کند.دبیر 
اجرایی مجمع سلامت شهرستان میناب گفت:همه 
دستگاهها اجرایی وامنیتی برای ارتقاء سلامت در 

شهرستان به شبکه بهداشت ودرمان کمک کنند تا 
بتوانیم کارهایی که در حوزه بهداشــت وسلامت 
به مامحول شــده   به نحو احسن انجام شود.وی 
با بیان اینکه درجامعه امروز فقر، فحشا، بیکاری، 
اعتیاد و طلاق نقش موثری بر  نابودی ســامت 
افراد دارد گفت: اگر جسم و روح و روان یک فرد 
دچار اختلال و بیماری باشد آن فرد سالم نیست.
حسینی با اشاره بیماری منطقه ای سیکل سل در 
شهرستان میناب که ناشی از ازدواج های فامیلی 
تشدید شده گفت: ازدواج های فامیلی وافرادی که 
ناقل  این بیماری هســتند می توانند با جلوگیری 
از ازدواجهای فامیلی مانع به خطر افتادن سلامتی 
خود باشند.رئیس شبکه بهداشت ودرمان میناب 
بابیان اینکه  بیماریهای فشار خون ،قلبی و دیابت 
که امروز سلامت جسمی وجانی  مردم را تهدید می 
کنند مردم را روانه بیمارستانها  ومطبهای پزشکان 
کرده است گفت: پرهیز از بعضی موارد و رعایت 
رژیم غذایی می تواند برکاهش نسبی وپیشگیری 
این بیماریها موثر باشد.حســینی  بــا توجه به 
اقدامات انجام شده در میناب وحمایتهای وزارت 

بهداشت ودانشگاه علوم پزشکی از این شهرستان 
به محوریت شــرق هرمزگان عنوان کرد:در این 
شهرستان ۳۷پروژه مشترک خیرساز ودولتی وچند 
مرکز جامع سلامت وزیست پزشک  انجام ویا در 

حال انجام است.
    دبیــر مجمع ســامت میناب بیان داشــت:در 
شهرستان میناب نهضت داندانپزشکی شکل گرفته 
که تا کنون ۱۶یونیت دندانپزشکی در روستاهای 
میناب راه اندازی  شده است.حسینی گفت: تاسیس 
دانشکده علوم پزشکی در شهرستان میناب میتواند 
که بسیاری از کمبودها را در حوزه درمان و پزشکی 
مرتفع سازد که برای تاسیس این دانشکده مراحل 
پیگیری آن انجام شده است.رئیس شبکه بهداشت و 
درمان میناب تصریح کرد: تقویت در حوزه درمان 
وپزشکی شهرستان و بکار گیری نیروهای بومی به 
جای غیر بومی در میناب و شرق هرمزگان مستلزم 
 تاســیس این دانشگاه اســت که با پیگیری های 
انجام شــده و حمایت دانشــگاه علوم پزشکی 
هرمزگان امیدواریم که هر چه زودتر این امر تحقق 

یابد.

رئیس مرکز بهداشت و درمان میناب:

دانشکده علوم پزشکی در میناب تاسیس شود

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید

روابط عمومی اداره کل  

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

آگهی حصروراثت 
آقای  ابراهیم عیســوی دارای شناسنامه شماره 845 به شــرح دادخواست به کلاسه 2187/2/97 از 
این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  حسین عیسوی 
بشناسنامه 481 در  تاریخ 1397/2/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به : 
1-قدم خیرالتحادی سرجوئی فرزند احمد  به ش .ش 13)همسر متوفی(.

2- عبدالرسول عیسوی فرزند حسین ش.ش 1368)فرزند متوفی(.
3- محمد عیسوی فرزند حسین ش.ش 1493)فرزند متوفی(.

4- علی عیسوی فرزند حسین ش.ش 1494)فرزند متوفی(.5- ابراهیم عیسوی فرزند حسین ش.ش 845)فرزند متوفی(.
6- پوران عیسوی فرزند حسین ش.ش 557)فرزند متوفی(.
7-ساره عیسوی فرزند حسین ش.ش 1699)فرزند متوفی(.

8- پروانه عیسوی فرزند حسین ش.ش 1367)فرزند متوفی(.
متوفی به غیر از نامبردگان فوق وراث دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.  

مهدوی مجد-قاضی شورای حل اختلاف شعبه شماره دوم رودان  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

   مدیرجهادکشــاورزی پارسیان، گفت: 
این شهرســتان دارای 2 هــزار هکتار 
سطح زیر کشت گوجه فرنگی است که به 
عنوان کشت غالب و تولید خارج از فصل 

محسوب می شود.
   بــه گــزارش روابط عمومی ســازمان 
جهادکشــاورزی هرمزگان، یعقوب دلدار با 

اعلام این خبر، گفت: کاشت گوجه فرنگی 
و  انتقال نشــاء به زمین اصلی تا نیمه آذر 
ماه ادامه دارد.وی، افزود: در راستای حفظ 
منابع آب، پایداری تولید و کشــاورزی در 
سال جاری برنامه اصلاح الگوی کشت در 
دستور کار مدیریت جهاد کشاورزی پارسیان 
قرار گرفته و در حال اجراســت و در زمینه 

گوجه فرنگی و با تعریف کشــت در قالب 
برنامه اصلاح الگوی کشــت پیش بینی می 
شــود 25درصد معادل 500 هکتار کاهش 
سطح زیر کشت گوجه فرنگی داشته باشیم 
و در همین راستا کاهش 15درصدی تولید 
محصول در ســال جاری را شاهد خواهیم 

بود.
   مدیر جهادکشــاورزی پارسیان، تصریح 
کرد: میانگین عملکرد گوجه فرنگی در هر 
هکتار 40 تن بوده که با احتســاب کاهش 
کشــت به میزان 25 درصد در سال جاری 
مجموعاً تولید گوجه فرنگی در این شهرستان 
به میزان 60 تا  65 هزار تن پیش بینی می 
شود. دلدار، مناطق کشــت گوجه فرنگی 
در پارســیان را عمدتاً در بخش مرکزی ) 
دهستان های بوچیر و مهرگان( و محدوده 
شهرهای پارسیان، دشتی و قسمتی از بخش 
کوشکنار نام برد و خاطرنشان کرد: ارقام زیر 
کشــت و در حال کشت عمدتاً شامل متین 
8320، اس جی، پامیلا، سانسید، کوین تی 

و اولا می باشد.

آغاز کشت گوجه فرنگی در پارسیان

  معاون راه روســتایی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان: شاخص های 
موجود برخورداری و نسبت راه آسفالته در شهرستان بندرلنگه بیشتر از 

متوسط استان و کشور است.
     به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرســازی هرمزگان، محمد 
مهدی رضایی لری بیان کرد: 80 درصد از روســتاهاي شهرستان بندرلنگه  
از راه آسفالته برخوردار هســتند همچنین، شاخص نسبت راه آسفالته به 
كل راه موجود در شهرســتان بندرلنگه  74 درصد و در اســتان هرمزگان 
حدود 48 درصد و در كل كشــور حدود  52 درصد اســت كه در هر دو 
حالت شــاخصهای موجود برخورداری و نسبت راه آسفالته در شهرستان 
بندرلنگه بیشتر از متوسط استان و کشور است.وی اظهار داشت:  در راستای 
اجرای سیاست ایجاد راه آسفالته با اولویت روستاهای بالای 20 خانوار در 
شهرســتان بندرلنگه  بايد 52 يكلومتر راه آسفالته احداث شود كه با توجه 

به كوهستاني بودن عمده راههای باقیمانده روستاهای بالای 20 خانوار و 
صعــب العبور بودن آنها مخصوصاً در بخش مهران، نياز به اعتباری بالغ بر 
23  ميليارد 400 میلیون تومان است.معاون راه روستایی راه و شهرسازی 
هرمزگان یادآور شد:در شهرستان بندرلنگه با توجه به اولویت بندی انجام 
شده و تفکیک طول راههای خاکی و فاقد آسفالت ، 52 کیلومتر راه خاکی و 
فاقد آسفالت این شهرستان برای روستاهای بالای 20 خانوار و11.4کیلومتر 
برای راههای زیر 20 خانوار و 110 کیلومتر بعنوان راههای شبکه ای و دوم 

است.رضایی لری اضافه کرد: در شهرستان بندرلنگه با پیگیری های نماینده 
محترم حوزه غرب و حمایت مجموعه فرمانداری و بخشداران، خوشبختانه 
با همکاری دهیاران و خیرین منطقه ، زیرسازی و احداث راهها با سرعت 
خوبی انجام شده است ، بطوریکه شهرستان بندرلنگه یکی از شهرستانهای 
شاخص در بحث اجرای راههای روستایی با کمک خیرین و دهیاران است.

این مسئول توضیح داد: در شهرستان بندرلنگه در قالب طرح 1000 کیلومتر 
اول و دوم راه روستایی استان هرمزگان ، 108 کیلومتر شامل راه روستاهای 

برســت، قطعه اول هرا و دم هرا ، کنارتنگو-تنب ســیک-گواه کوه ، تنب 
بنگرو-چاه خودرو ، قطعه اول انجیره –بن کوه ، چنک ، خور ملو ، نرمستان، 
هیروند-بریسمو ، هیرو، پیشگون ، پدل ، گنایی ، کندران ، انجیره به محور 
لمزان ، ورودی انجیره ، کافرغان ، غدیر کوهی و لعلمی  تاکنون آســفالت 
شده است، که 85.1 کیلومتر آن در قالب طرح 1000 کیلومتر اول و  22.9 
کیلومتر در قالب 1000 کیلومتر دوم می باشــد.رضایی لری در پایان بیان 
کرد: در حال حاضر نیز بالغ بر 33 کیلومتر راه روستایی شامل راه روستاهای 
ناهنگ ،قطعه دوم هرا ، قطعه دوم انجیره بن کوه ، ســیاتک ، خرابه ، پس 
 بند ، مرباغ – گریشه ، کلاتو و محله شهید اکبری و خورچاه زیر سازی و
 آماده آســفالت است که متاسفانه بدلیل برخی مشکل اجرای آسفالت آنها 
به تعویق افتاده که تا پایان ســالجاری نسبت به  اجرای آسفالت آنها اقدام 

خواهد شد.

معاون راه روستایی هرمزگان خبر داد

شاخص برخورداری راه آسفالته بندرلنگه بالاتر از میانگین کشور 

   مفقودی نوبت دوم

سند مالکیت خودرو مینی بوس هیوندای  پلاک 34282  قشم شخصی  
مالکیت زهرا دریانورد شماره شاسی 20971 5  شماره موتور 1392270  

مدل 2002 رنگ سفید مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد       

    رئیــس نماینــده نهــاد رهبــری در 
با حضور  دانشگاه های اســتان هرمزگان 
در دانشگاه آزاد اســامی واحد میناب با 
اعضای  و  دانشجویان  معارف  گروه  اساتید 

هیأت علمی دیدار و گفتگو کردند. 
  وی با اشــاره به اینکه مســئله دانشجوی 
امروز با دانشجوی اول انقلاب تفاوت دارد 
و تنها جاییکه میتوان مسائل مربوطه را حل 
کرد دانشگاه می باشد نه کف خیابان افزود: 
ما باید قاعده نیاز محــور را عملیاتی کنیم 
نمودن کلاسها  بانشاط  برای  باید  ومسئولین 

و جذب دانشجویان تلاش کنند 

 حجت الاســام والمســلمین سید عباس 
تقوی سپس با اشــاره به معضلات فرهنگی 
گفت: دانشــجو باید در دانشــگاه احساس 
نمایــد وبرای رفــع نگرانی‌ها آنان   امنیت 
وجود کارگاه های مشــاوره ویژه‌ اساتید و 
همچنین تشــکیل مکانی برای پاسخ گویی 
به سوالات وشبهات دانشجویان را ضروری 
دانســت.درآغاز این دیدار نیز رییس واحد 
میناب ضمن تشــکر و خیر مقــدم به بیان 
اهمیــت دروس معــارف پرداخت و گفت: 
به ســوالات  بتوانند  باید  مربوطه  اســاتید 
وشبهات دانشــجویان پاسخ گو باشند و در 

 راستای حمایت از کرسی های آزاداندیشی و 
نظریه پردازی که مورد تأکیدات مقام معظم 
رهبری مد ظله العالی اســت اهتمام جدی 

ورزند . 
  دکتر حمید باقری اظهار داشــت: اســاتید 
گروه معارف باید برای ایجاد تعامل فرهنگی 
در ســطح دانشگاه های شهرســتان تعامل 
جدی داشــته باشند. ودر جهت گره گشایی 
از مســائل فرهنگی جامعه نقش موثرتری 
کنندگان  نیز شــرکت  نمایند.درپایان  ایفــا 
بحث وتبادل نظــر وطرح دیدگاه های خود 

پرداختند.

رئیس نهاد رهبری دانشگاههای هرمزگان در واحد میناب:

دانشجو باید تفکر تحلیلی داشته باشد

   کارشناســی تربیت بدنی آموزش و پرورش شهرستان قشم با 
همکاری مدیریت استخر مجموعه ورزشی میران اقدام به برگزاری 
یک دوره تست استعدادیابی شنای دانش آموزان دختر و پسر این 

شهرستان نمود.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ خدیجه خضری مقدم مســئول انجمن 
شــنای دانش آموزان شهرســتان قشــم گفت: این دوره با هدف 
اســتعدادیابی شــنای دانش آموزان دختر و پسر جهت حضور در 

مسابقات و تمرین تیم در روزهای 23و24مهرماه برگزار گردید.
   در این دوره تعداد64 دانش آموز پسر و 67دانش آموز دختر در سه 
مقطع ابتدایی ،متوسطه ی اول و متوسطه ی دوم در رده های سنی زیر 

 10سال.10تا12سال.13تا15ســال و 16تا18سال شرکت نمودند،
 کــه در هفتــه ی تربیت بدنــی بین برگزیــدگان ایــن دوره در 
رده های ســنی فوق که مجموعا 70نفر هســتند مسابقاتی برگزار 

خواهد شد.
  در پایــان خضری مقدم از تلاش های معاونت پرورشــی، تربیت 
بدنی و سلامت اداره آموزش و پرورش  دلیری و کارشناس تربیت 
بدنی نظری در هماهنگی با مدارس شهر و روستاهای سطح قشم و 
حمایت و همکاری بلالی مدیریت استخر مجموعه ی ورزشی میران 

قشم و کادر استخر در برگزاری این دوره تقدیر کرد.

استعدادیابی شنای دانش آموزان مدارس قشم  

   فرماندار ســیریک گفت: بر اساس گزارش کارشناسان ارشد 
سازمان محیط زیست، تالاب آذینی از پاکترین تالابهای کشور 

است.
   عبــدالله پرتابیــان در گفتگو بــا مهر عنوان کــرد: یک دوره 
 گارگاه آموزشــی تدوین برنامــه جامع زیســت بومی تالاب 
بین المللی آذینی شهرستان ســیریک با حضور مدیر کل محیط 
زیســت استان ، کارشناسان ارشــد محیط زیست، منابع طبیعی، 
شیلات، گردشگری، بنادر و دریانوردی و جوامع محلی به مدت۲ 

روز در شهرستان سیریک برگزار شد.
  پرتابیــان افــزود: یکــی از مهمتریــن اهداف تشــکیل این 
گارگاه تغییــر رویکــرد ســنتی بــه رویکرد زیســت بومی، 
 حفاظــت از تــالاب و مجموعه جنــگل های حــرا و چندل

  و گونــه های جانــوری و آبزیان تــالاب و تصویب و تدوین 
چشم انداز های حفاظت، نگهداری و توسعه این تالاب است.

   وی اظهارداشــت: تالاب آذینی با وســعت ۲۸ هزار هکتار در 
سال ۱۹۷۲ در کنوانسیون رامسر به ثبت بین المللی رسیده و جزو 

تالاب های حفاظت شده کشور محسوب می شود.
  پرتابیان با بیان اینکه تالاب  بین المللی آذینی تشنه توجه بیشتر 
اســت عنوان کرد : این تالاب علاوه به ظرفیت بالای گردشگری 
،دارای زیبایهای و جذابیت هــای منحصربه فردی برای طبیعت 

گردان و گردشگران است.
  وی بــا اذعــان به اینکه درطول ایام ســال مســافران زیادی 

 برای دیدن زیبایی های خور آذینی به شهرســتان سیریک سفر 
می کننــد، تصریح کرد: به همین منظور زمینه های خدمات دهی 
به مســافرانی که برای دید و بازدید از زیبایی های خور آذینی به 

شهرستان سیریک می آیند فراهم  کرده ایم.
   وی با اشاره به اینکه تالاب آذینی مکانی مطمئن برای زیستگاه 
پرندگان، آبزیان دریایی و حیوانان وحشــی است گفت: هر ساله 
گروهای زیادی از مسافران و گردشگران به همراه پرنده شناسان 
برای بازدید ازبوستان و تالاب آذینی برای آشنایی و دیدن از این 

پرندگان به سیریک می آیند.
   فرماندار شهرستان سیریک ابرازداشت: تالاب آذینی در انتهای 
دلتــای رودخانه‌های هیــوه و گز قرار دارد و از زیســتگاه‌های 
مهم آبزیان در خاورمیانه به شــمار مــی رود.وی با بیان اینکه 
مشــارکت انجمــن های مردم نهــاد می تواند بــه حفظ تالاب 
 آذینــی کمک کند، افزود : با اضافه کردن گشــت های دریایی و

 گشــت محیط بانان که از کمک اهالی محلی استفاده می شود از 
دیگر برنامه های اســت که برای حفظ تالاب آذینی بکار گرفته 

می شود.
  پرتابیان تصریح کرد: با توجه به طرح توســعه سواحل مکران و 
تاکیدات مقام معظم رهبری بر توســعه سواحل مکران و  استفاده 
از ظرفیت هــای منطقه ای در قالب طرح های  اقتصاد مقاومتی، 
توسعه گردشگری و تقویت زیرساخت های موجود در تالاب ها 

بین المللی آذینی یکی از اولویت شهرستان است.

فرماندار سیریک:

»آذینی« از پاک ترین تالاب های کشوراست
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   نماینده مــردم بندرعباس در مجلس 
شورای اســامی با اشاره به ظرفیتهای 
بر  برای اشــتغالزایی،  فراوان اســتان 

استفاده از تمامی منابع تاکید کرد.
    بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ احمد مرادی 
در نهمین نشست شــورای هماهنگی مدیران 
تعاون،  وزارت  زیرمجموعــه  دســتگاههای 
کار ورفــاه اجتماعی اســتان هرمزگان افزود: 
با بکارگیری مطلوب منابع موجود اســتان و 
مدیریــت صحیح همراه با حمایــت و برنامه 
ریزی می توان مشکل اشــتغال استان را رفع 
کرد.وی بیان داشــت: در حوزه اشتغال استان 
 کارهای بســیاری خوبی انجام شده اما انتظار 
می رود با وجود پتانســیل های استان و توقع 
خانواده ها، همه دستگاههای تمام تلاش خود 

را بکار گیرند.
    نماینــده منتخب مردم بندرعباس، قشــم، 
حاجی آباد، بندرخمیر و ابوموسی در مجلس 
شورای اســامی با اشــاره به اینکه ظرفیت 
صنایع استان برای جذب نیرو حدود 50 هزار 
 نفر اســت، گفت: مدیران عامل نباید با آوردن 
عده ای نیروی غیربومی که تعدادشــان نیز کم 
است، موجبات جو روانی ناشی از اشتغال را در 

استان فراهم کنند.
   مرادی اظهارداشــت: بارها به مدیران عامل 
صنایع اســتان در این خصــوص تاکید کرده 
و خواســتار جذب نیــروی بومی متخصص 
از همین اســتان شــده ام.وی ضمن تقدیر از 
تلاشــهای مهندس ســلیمی مدیرکل تعاون،  
 کار و رفــاه اجتماعی، با اشــاره به عملکرد 

وزارت  زیرمجموعــه  مدیران دســتگاههای 
 تعاون و کار اســتان گفت: علیرغم بسیاری از 
 کمبودها، این دســتگاهها خروجی مناســبی

 دارند که این امر ناشــی از اعتقادی است که 
مدیران ایــن مجموعه به خدمتگزاری به مردم  

دارند.
    مــرادی بــه جایــگاه مهم دســتگاههای 
زیرمجموعه وزارت تعاون و کار در استان اشاره 
و اضافه کرد: بــا توجه به اینکه جامعه هدفی 
زیادی تحت پوشش دارید انتظار نیز به همان 
نسبت بالا است و شما باید در این راستا همت 
کنید و ما نیز بعنوان نمایندگان مردم برای رفع 
موانع قانونی و تسریع در کارها نیز تمام تلاش 

خود را بکار می گیریم.
    مرادی در پایان گفت: برای برداشــتن موانع 
بایــد باور و اعتقاد داشــت و تلاش، صداقت 
و برنامــه ریزی نیز از مهــم ترین اصول برای 
رســیدن به اهداف می باشــد.در این نشست، 
مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، 
ضمن تقدیــر از تلاش و همــکاری مدیران 
دستگاه‌های زیرمجموعه استان، گفت: هم‌افزایی 
بین دستگاه‌های زیرمجموعه این استان مشهود 
و مدیران این مجموعه در راستای خدمت بی 

ادعا و موثر به جامعه هدف کار می کنند.مهندس 
سلیمی افزود: این جلسات با هدف هم‌افزایی، 
هم‌گرایی، پیگیری سیاست‌های دولت، تعامل و 
همدلی که در نهایت منجر به خدمات رسانی به 
مردم می‌شود، برگزار می شود و  وحدت رویه 
میان فعالیتها باعث هم افزایی و اثرگذاری بیشتر 

تلاشها می شود.
   وی با اشــاره به عملکرد شش ماهه شورای 
مدیران دستگاههای زیرمجموعه  بیان داشت: 
هشت جلسه با 32 دستور کار برگزار شده که 
این جلسات منجر به 63 مصوبه شده که تاکنون 
58 مورد آن اجرایی شده است.مهندس سلیمی، 
راه اندازی شعبه تامین اجتماعی در منطقه غرب 
شهرستان بندرعباس، اعطای تسهیلات با نرخ 
10 درصد به کارگران نمونه استان، راه اندازی 
میزخدمت دســتگاههای شــورای هماهنگی 
مدیران، اجرایی نمودن ســامانه احراز اصالت 
هویت بر خط  دستگاههای شورای هماهنگی 
مدیران، عضویت سه نفر از اعضای کمیته روابط 
عمومی دستگاههای شورای هماهنگی مدیران 
در هیئت رئیســه شــورای هماهنگی روابط 
عمومی های استان و انعقاد تفاهم نامه همکاری 
اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی با اداره کل 

بهزیستی در راستای اجرای طرح کاج را از مهم 
ترین مصوبات و اقدامات شــورای هماهنگی 

مدیران ذکر کرد.
   مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان 
در ادامه به عملکرد برخی از حوزه های مختلف 
این اداره کل اشــاره کرد و افزود:  برای ایجاد 
اشتغال در ســال جاری اعتبارات مناسبی به 
استان اختصاص داده شده است که در راستای 
اجرای قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل 
خانگی و در جهت توســعه مشاغل در استان، 
مبلغ ۱۹۳میلیارد ریال تســهیلات ابلاغ شده 
که به 295 طرح، تســهیلات پرداخت شده و 
برای اشتغال روستایی نیز 289 میلیارد تومان 
تســهیلات قرض الحسنه با پیش بینی اشتغال 
چهار هزار نفر ابلاغ شــده کــه  181 میلیارد 
تومان آن به مرحله پرداخت رسیده است.وی 
از طرح کارورزی و مهارت آموزی بعنوان دو 
طرح دیگر اشتغالزایی نام برد و گفت: در طرح 
کارورزی سهمیه استان 2 هزار و 900 نفر است 
کــه تاکنون با یکهزار و 230 نفر قرارداد منعقد 

شده است.
    مهندس سلیمی، بازرسی از کارگاههای استان 
و شناســایی اتباع خارجی بدون پروانه کار، 

صدور  پروانــه کار اتباع خارجی، جایگزینی 
نیروی کار داخلی بــه جای اتباع، احداث 38 
هزار واحد مسکن در قالب تعاونی،  صید 80 
درصــدی آبزیان، حمل و نقــل صد درصدی 
مسافر و بار از آب های سرزمینی به قشم،هرمز 
و ســایر جزایر خلیج فارس و  تولید روزانه 
47 تــن مرغ گرم  توســط تعاونی ها، حل و 
فصل شــکایات کارگری به صورت سازشی 
را از جملــه اقدامات این اداره کل نام برد.وی، 
کســب رتبه برتر ارزیابی عملکرد شاخصهای 
عمومی و اختصاصی جشــنواره شهید رجایی 
در سه ســال متوالی، کسب رتبه برتر ارزیابی 
عملکرد شــاخصهای عمومــی و اختصاصی 
جشنواره شــهید رجایی، کسب رتبه برتر آمار 
نامه اســتانی در  چهار ســال متوالی در بین 
ادارات تعــاون کار و رفاه اجتماعی کشــور، 
کسب رتبه اول عملکردی شورا ی هماهنگی 
 خدمات بهداشتی بیمه شدگان در سطح کشور، 
کسب رتبه اول عملکردی در بین دستگاههای 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، کسب 
رتبه اول منطقه ای و انتخــاب واحد تولیدی 
نمونه استانی، انتخاب واحد نمونه برتر ملی و 
کسب رتبه اول کشــور در پرداخت تسهیلات 
اشتغال روستایی را جمله موفقیتهای این اداره 

کل عنوان کرد.
   در ایــن نشســت مدیــران دســتگاههای 
زیرمجموعه بــه ارائه گزارشــی از عملکرد 

دستگاههای خود پرداختند.  

   رئیس ســازمان امور مالیاتی کشور با اشاره 
به نقش ویژه مالیات در اداره جامعه اعلام کرد: 
نیمی از درآمدهای جاری کشور برای هزینه در 
بخش هایی مانند آموزش، بهداشت، تامین رفاه 
و ورزش مــردم از محل پرداخت مالیات تامین 

می شود.
     بــه گزارش ایرنا، ســیدکامل تقوی‎نژاد در دیدار با 
اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز افزود: 80 
درصد درآمد شهرداری های کشور از محل اخذ مالیات 
تامین می شــود به گونه ای که آنها پارسال 18 هزار 
میلیارد تومان از این محــل اعتبار دریافت کردند.وی 
اضافه کرد: پارسال 131 میلیارد تومان برای شهرداری 
تبریــز و 430 میلیــارد تومان برای شــهرداری‎های 
آذربایجان‎شرقی از محل مالیات بر ارزش افزوده هزینه 
شد.وی به هزینه کرد سالیانه چهار هزار میلیارد تومانی 
طرح ســامت از محل مالیات ارزش افزوده نیز اشاره 

کرد و گفت: پارسال همچنین یک هزار و 200 میلیارد 
تومان از این محل برای توسعه اماکن ورزشی در اختیار 
وزارت ورزش و جوانان قرار دادیم. رئیس ســازمان 
امور مالیاتی تاکید کرد: اخذ مالیات به شــکل ماهوی 
ناخوشایند است، بنابراین ضرورت دارد در این زمینه 
با تغییر رفتار خــود در اجرای قوانین مالیاتی، همدلی 
بیشتری با مالیات دهندگان به خرج دهیم.وی افزود: در 
اغلب کشورها ثبت اسناد به عهده سازمان امور مالیاتی 
و بسیاری از خدمات اجتماعی دارای مالیات است ؛ به 
هر صورت مالیات در همه جای دنیا ذات ناخوشایندی 
دارد و ما ســعی می‎کنیم این ذات ناخوشایند عاری از 

خشونت و توام با رافت و رعایت اخلاق حسنه باشد.
تقــوی نژاد همچنین ابراز امیــدواری کرد بازپرداخت 
9 درصد مالیات بر ارزش افــزوده صادرکنندگان در 
آذربایجان‎شــرقی به عنوان استان پایلوت اجرای این 
قانون از چند سال به 30 روز کاهش یابد.وی به موضوع 
بخشودگی مربوط به ماده 169 نیز اشاره کرد و گفت: 
این مصوبه در صورت ارائه صورتحساب‎های معاملات 
سال 96 عملیاتی می شود.رئیس انجمن مدیران صنایع 
آذربایجان‌شرقی نیز در این دیدار با بیان اینکه ما برای 
پول نگرفته، مالیات بر ارزش افزوده می‎دهیم، در حالی 
که بنگاه‌های ما از دولت طلبکار هستند، خواستار واقع 

بینی در اخذ مالیات از صنایع شد.سیدباقر شریف‌زاده 
افزود: بعد از جنگ دوم جهانی در یکی از سخت‌ترین 
شرایط حاکم بر کشور از نظر اقتصادی به سر می بریم 
و فعالان اقتصادی با مشکلات عدیده‎ای مواجه اند. وی 
از نبود مواد اولیه، نرخ بالای ارز و مســائل مالیاتی به 
عنوان برخی از مشکلات تولیدکنندگان و صنعتگران یاد 
و تاکید کرد: اگر می خواهیم برنامه های چشــم انداز 
1404 محقق شود، باید مانند شرایط جنگی به قضایا 

نگریسته شود.
   وی با تاکید بر لزوم تســهیل شــرایط فعالیت برای 
حوزه تولید و صنعت، تشریح کرد: به عنوان نمونه پنج 
درصــد کاهش مالیاتی می تواند انگیزه‎ مضاعفی برای 
تولید و حرکت بیشــتر بنگاه‎های اقتصادی ایجاد کند. 
رئیس انجمن مدیران صنایع آذربایجان‌شرقی با انتقاد 
از تمرکزگرایی در انجام امور یادآوری کرد: ایران فقط 
تهران نیست؛ در استان ما هم افراد قدردان و صالح وجود 

دارند؛ اختیارات را به استان‎ها تفویض کنید؛ مدیران ما 
فرصت رفت و آمدهای مکرر به تهران و رجوع به ماده 
251 را ندارند.وی ادامه داد: هر چند برون‌سپاری‌هایی 
در دولت اتفاق افتاده اســت، امــا انتظار داریم اختیار 
بخشــودگی جرائم مالیاتی به استان ها تفویض شود.
شریف‎زاده با اشاره معافیت مالیاتی صادرات درخواست 
کرد این مهم با اســتناد به دفاتر قانونی اعمال شود.وی 
تاکید کرد: زمان اســترداد مالیات بر ارزش افزوده نیز 
بسیار طولانی بوده و باید بازنگری شود. وی افزود: بر 
اســاس قانون 30 درصد از 3 درصد مالیات بر ارزش 
افزوده نیز باید به شهرک‎های صنعتی تخصیص یابد که 
پولی برای خودگردانی نــدارد و ضرورت دارد این 3 
درصد در اســرع وقت به آنها تعلق گیرد، ضمن اینکه 
انتظار داریم شرکت‎های خدماتی شهرک‎های صنعتی 
نیــز از معافیت مالیاتی برخوردار باشــند، زیرا کاملا 

غیرانتفاعی هستند.

فروردین :
به دنبال راهی هستید تا ایده های منحصر به فرد خود 
را با دیگران در میان بگذارید. رویکرد خلاقانه ی شما 
نسبت به زندگی می تواند همه ی کارهای تان  را تحت 
الشعاع قرار دهد. اما انگار نمی توانید تصورات تان در قالب کلمات بیان 
 کنید. شاید حتی تصمیم بگیرید که حرفی نزنید و ساکت بمانید، زیرا فکر 
می کنید که سکوت بهتر از هر چیزی جواب می دهد. اگر از نظر عاطفی 
و احساسی از اطرافیان تان فاصله بگیرید به نفع تان نخواهد بود. برای 
این که بین دنیای درون و بیرون تعادل برقرار کنید باید شــکافی را که 

ایجاد شده از بین ببرید. 
 اردیبهشت :

مــی توانید طوفانــی از احساســات را در افق پیش 
 روی تان ببینید، اما نمی دانید که این آشــفتگی از کجا 
نشــأت می گیرد. به جای این که بــه فکر چیزهایی 
 باشید که برای تان قابل درک نیستند، به شما توصیه می شود بر انجام 
 وظایف تان تمرکز کنید. حواس تان باشــد که هنــگام برنامه ریزی 
واقعیت ها را فراموش نکنید و مهلتی را که دارید در نظر بگیرید. البته 
اولویت بندی کارها کمی سخت به نظر می رسد، اما بهتر است اول از 
همه به آن دســته از اموری بپردازید که بیشترین تأثیر را روی زندگی 

اکنون شما می گذارند.
  خرداد :

به نظر می رسد که این روزها درگیر مسایلی هستید که به 
روابط تان مربوط می شوند، به همین خاطر تمایل دارید 
که خودتان را با کار کردن ســرگرم کنید. برای این که 
گرفتار احساسات نشوید ممکن است وظایف بیشتری را متعهد شوید. 
اما دوری از مســأله راه حل درستی نیست، باید با نرم خویی با این 

موضوع مواجه شوید تا نتیجه ی بهتری حاصل شود.  
 تیر :

اکنون به هیجان احتیاج دارید و همین باعث خواهد شد 
 که در یک رابطه بیشــتر دچار اضطراب شوید. به نظر 
می رسد که انتظارات یکی از نزدیکان تان شما را از بیان 
احساسات تان باز می دارد. اگر سعی کنید همه چیز را نادیده بگیرید 
ممکن است دچار توهم شوید. به هر حال اگر نگرانی های تان را پنهان 
 کنید اصلًا به نفع تان نخواهد بود. باید به تدریج دست به کار شوید.  فرصت 
هیجان انگیزی اکنون پیش روی شماست، اما باید قبل از هر کاری ابتدا 
به پیامدهای این کار فکر کنید. اگر با دقت بیشتری برنامه ریزی کنید 

چیزی را از دست نداده اید.
  مرداد :

 اکنــون فعل و انفعالات کهکشــانی به نفع شــما رقم 
 خورده اند، بــه همین خاطر فکر می کنیــد که امروز 
می توانید در هــر کاری اوج بگیرید، اما باید بدانید که 
اکنون برای موفقیت به چیزی بیش از این ها نیاز دارید. شدت فشارها 
امروز چند برابر می شود. بهتر است مراقبه کنید یا راز و نیاز انجام دهید 

تا بتوانید به یک رویکرد مثبت دست پیدا کنید. 
 شهریور :

امروز ممکن اســت هر کاری را که انجام می دهید زیر 
سؤال ببرید، زیرا فعالیت های تان با خواسته های قلبی 
شما جور نیســتند. اما قبل از این که به سرنوشت تان 
 فکر کنید باید وظایف روزمره ی خود را به پایان برسانید. می توانید با
  یک ســفر معنوی خودتان را بهتر بشناســید. دلیلی وجود ندارد که

 انرژی های تان را تلف کنید و مدام به فکر شــک و تردید باشید. هر 
کاری که انجام می دهید باید اول از همه به ندای درون تان گوش کنید. 

بگذارید حس ششم شما راهنمای تان گردد.
 مهر :

شاید امروز مجبور شوید برای چیزهایی که می خواهید 
به دست آورید مبارزه کنید. می دانید که موفقیت به هیچ 
وجه مسیر آسانی نیســت، به ویژه اگر آن چه در ذهن 
دارید با حقیقت هماهنگ نباشد. ارزش هایی را که باورشان دارید با 
حقایق آمیخته نکنید، آن وقت ممکن است دیگران به انگیزه های شما 
شک کنند. بهترین راهکار این است که به حس ششم تان اطمینان کنید، 

اما جانب عقل را هم در نظر داشته باشید.
 آبان :

امــروز به شــدت احساســاتی هســتید، حتــی فعل و 
انفعالات کهکشــانی باعث شــده که ماجراهای احساسی 
شــدت بگیــرد. اما نیت هــای خوبی کــه در دل دارید و 
خســتگی ناپذیری شــما کمک تان خواهد کرد تا بر همه ی مشــکلات 
 غلبه کنیــد. نباید وقت را تلف کنیــد، زیرا اکنون همــه ی اطرافیان تان 
می توانند از تحولات درونی شــما ســود ببرند. به نظر می رســد که در 
 بــه عهده گرفتــن مدیریت امور مشــکلی ندارید. فقط یادتان باشــد که 
نمی توانید دیگران را کنترل کنید. باید یاد بگیرید تا انتظاراتی را که از دیگران 

دارید تغییر دهید.
  آذر :

امروز ممکن اســت خشم های پنهان شما بروز کنند، 
از این رو فشارها و مشــکلات بیشتری را احساس 
خواهید کرد. شاید در نظر شخص خاصی یک تهدید 
به حساب بیایید، پس به نفع خودتان است که اوضاع را آرام نگه دارید. 
 از طرف دیگر امروز قابلیت جذب هم دارید، پس در مســایل عشقی
 می توانید مؤثر عمل کنید. به هر حال موقعیت اکنون شما به طور کلی 
ایده آل نیســت، نباید سعی کنید که همین الآن همه ی مشکلات را از 

میان بردارید، در لحظه زندگی کنید و از اکنون لذت ببرید.
 دی :

 امروز استعداد فوق العاده ای در تعیین موقعیت دارید، یعنی 
می دانید که تا کجا باید پیش بروید و چه وقت عقب نشینی 
 کنید. البته زندگی کردن با چنین قابلیتی کمی دشوار به نظر 
می رســد، اما باید آن را بپذیرید. اکنون فرصتی استثنایی پیش آمده 
که می توانید از آن به نفع خودتان اســتفاده کنید. بد نیست برای مدت 
کوتاهی لنگرهای کشتی را بیندازید و نگران این نباشید که کجا توقف 
کرده اید. سعی کنید گم نشوید تا بتوانید با کارآمدی بیشتر به جستجوی 

ناشناخته ها بروید.
 بهمن :

 امروز ممکن است از دست احساسات تان خسته شوید. 
عقل تان به شما می گوید که خواسته های غیر منطقی 
 خود را ســرکوب کنید، زیرا بیش از این ها دیگر در
 توان تان نیست. می توانید خودتان را با انجام وظایف تان سرگرم 
کنید، اما این راهکار در طولانی مدت جواب نمی دهد. ســعی کنید 

راهی پیدا کنید تا از بار مسئولیت های تان کم شود.
 اسفند : 

امروز دچار خواسته ها و آرزوهایی هستید که به قدرت 
شما مربوط می شوند. شــاید مجبور شوید برای این 
 که قدرت تان را نشــان دهید فوری عمل کنید. به نظر 
می رسد که رفتارتان تحت تأثیر انگیزه های ناخودآگاه قرار دارد. 
اما اگر احساســات تان را بدون دقت عمل بیان کنید ممکن است 

مشکل به بار بیاید. 
 آهسته و با فکر قدم  بردارید، بدانید که هنوز برای بیان احساسات 

قلبی تان فرصت زیادی دارید.

طالع بینی احمد مرادی رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس : 

برای ایجاد اشتغال از تمامی ظرفیتها استفاده شود

رئیس سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد

 تامین 80 درصد درآمد شهرداری ها از مالیات 

  

  
 یکی از نیازهای روزمره و فیزیولوژیک بدن انسان و از بعد 
دیگر بحث بهداشت در جامعه، نیاز به دسترسی به سرویس 
بهداشتی عمومی ســالم و تمیز در شهر است و اهمیت این 
موضوع آن قدربســیار بالا می باشد که یک روز در جهان 
به نام روز جهانی توالت نامگذاری شــده اســت.اما این در 
حالیســت که شهر بندرعباس که لقب شــاهرگ اقتصادی 
کشوراســت متاسفانه مسوولان شــهری به این امر مهم آن 
طورکه باید اهتمام داشته باشند توجه خاصی ندارند ونمونه 
آشکار آن تنها سرویس بهداشتی عمومی در بلوار ساحلی که 
در محله خواجه عطاء واقع شــده است در همه ی ایام سال 
درب های آن بسته و شیشه های آن شکسته است. ساختن 
و نگهداری دو عنصر مکمل یکدیگر هستند که در کنار هم 
می توانند به خوبی نقش ایفا کنند.ولی در زمینه ســرویس 
بهداشتی عمومی اینگونه نیست و این سرویس بهداشتی فقط 
در چنــد روز تعطیلات عید نوروز درب های آن به ســوی 
شهروندان و مســافران نوروزی باز است. شهروندانی که در 
طول ایام سال برای تفریح و گذران اوقات فراغت خود همراه 
با خانواده به نوار بلوار ساحلی مراجعه می کنند همیشه یکی 

از مشکلاتشان و دغدغه هایشــان نبود سرویس بهداشتی 
عمومی در این مکانها و نبود سرویس بهداشتی عمومی متعدد 
و عدم توزیع مناســب آنها در نقاط شهر است. چون از حد 
فاصل بازار قدیم تا پارک غدیرتنها یک سرویس بهداشتی در 
این فاصله وجود دارد و وقتی هم شهروندان به تنها سرویس 
بهداشتی در این مکان مراجعه می کنند همیشه با درب های 
بسته مواجه می شوند و کم کم این سرویس بهداشتی تبدیل 
به آثار باســتانی می شــود .مگر هدف از احداث سرویس 
بهداشتی عمومی در جهت رفاه حال شهروندان نیست؟پس 
چرا درب های این ســرویس بهداشتی همیشه بسته است؟ 
شهروندان مجبور هستند به درب خانه های ساکنان مراجعه 
کنند.شهروندانی که به نوار ساحلی مراجعه می کنند این سوال 
را از مســوولان امر می پرســند که چرا نباید یک سرویس 
بهداستی عمومی سالم و بهداشتی داشته باشند؟چرا مسوولان 

ذیربط اقدامی در جهت رفاه آنان انجام نمی دهند؟
شــهروندانی که عوارض و مالیات می دهنــد انتظار دارند 
خدمات عمومی هم در خور شان باشد و در پایان امید است 
مسئولان مربوطه با برنامه ریزی دقیق و نظارت کافی به این 

مطالبه به حق مردم لبیک گویند.

کمبود سرویس بهداشتی  در بندرعباس

                                                         تصمیم نهایی 
پرونده کلاســه 9709987702200434 شــعبه دوم شورای حل اختلاف شهرســتان رودان تصمیم نهایی  شماره 

9709977702200594
خواهان: خانم ملیحه نایبی فرزند اسدالله به نشانی استان هرمزگان-شهرستان رودان-شهر دهبارز-کلات 4 راه مسجد 
جامع-خوانده: خانم زهره عبدی گلســتانی فرزند محمد به نشانی اســتان هرمزگان-شهرستان رودان-شهر دهبارز 

-روبروی مسجد جامع
قرار تحریر ترکه

در خصوص دادخواست خانم ملیحه نایبی فرزند اسدالله به خواسته تحریر ترکه که بدین شرح به متقاضی اعلام شود مرحوم جعفر نایبی فرزند غلام 
به شماره شناسنامه 34 در تاریخ 1384/06/31 حسب گواهی فوت در اقامتگاه دائمی خود در گذشته و وی ورثه متوفی می باشد وتقاضای تحریر ترکه 
متوفی را نموده با توجه به مراتب فوق وبررسی مجموع محتویات پرونده و با احراز ذینفع بودن متقاضی و در اجرای مقررات بند ت ماده 9 قانون 
شوراهای حل اختلاف ومواد 207 و 208و210 قانون امور حسبی قرار تحریر ترکه متوفی صادرو آقای اکبر محمودزاده بعنوان کارشناس تعیین می 
گردد مقرر است دفتر وقت اجرای قرار را به گونه ای که فاصله بین انتشار و روز اجرای قرار کمتر از یک ماه وبیشتر از سه ماه نباشد تعیین و کلیه ورثه 
و یا نمایندگان قانونی آنها وبستانکاران و مدیونین به متوفی و هر کس به طریقی حقی به ترکه دارد از طریق انتشار آگهی دریکی از روزنامه کثیرالانتشار 

دعوت گردند ضمنا کلیه ورثه و اشخاص ذینفع که نشانی آنها در پرونده منعکس می باشد از طریق احضاریه دعوت گردند .
امید مهدوی مجد -قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم رودان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 
آگهی ابلاغ اجرائیه

بدین وسیله به آقای عبداله قیمتی فرزند حسن متولد 1331/01/01 به شماره ملی 
3489452135 به نشانی روستای کمشک و خانم زبیده خاتون رحیمی فرزند علی 
متولد 1326/09/07 به شماره ملی 3489615344 به نشانی روستای کمشک ابلاغ می 
شود که بانک مسکن شعبه بستک به استناد قرارداد بانکی شماره 4268/10448 مورخ 
1389/10/26 جهت وصول مبلغ 117/069/983 ریال تا تاریخ 1397/06/10 به انضمام 
خسارت تاخیر متعلقه واز تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه 
شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9700086 در این اداره تشکیل شده 
وطبق گواهی امور ابلاغ مورخ 1397/06/018 محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته 
نشده . لذا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه 

در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز ازتاریخ این آگهی که روز 
ابلاغ محسوب می گردد . نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.16/م/الف

مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی بستک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

یادداشت

یعقوب رستمی

به استناد ماده  131 قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان 
فوق در شرف تاسیس می باشد.

کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت و اعلام کاندیداتوری 
در هیات مدیره و بازرسان، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف بیست روز می توانند 
درخواست کتبی خود را به نشانی شهرک نور جنب پل آزادگان ساختمان5 طبقه رو به رو 

حدیث1 تحویل و رسید دریافت نمایید.
هیات موسس:
1-میثم فرزام 

2-سعید جاودان
 3-مهدیه کاظمی 

نماینده هیات موسس: میثم فرزام                     تلفن:09178616808

اطلاعیه پذیرش عضو  و اعلام کاندیداتوری انجمن صنفی 
کارفرمایی ناظرین عملیات حفاری، لوله گذاری، شستشو، 

توسعه و آزمایش پمپاژ چاه های استان هرمزگان

 هیات موسس انجمن صنفی کارفرمایی ناظرین عملیات حفاری،
 لوله گذاری، شستشو، توسعه و آزمایش پمپاژ چاه های استان هرمزگان 



نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020
شرق هرمزگان         بهرام رضایی     09179856432

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات 
و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز 
مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

   مدیر سرپرســتی شــرکت بیمه کوثر استان 
هرمزگان گفت: 27مهر ماه سالروز تاسیس بیمه 
کوثر است و امسال هشتمین سالگرد تاسیس این 

بیمه می باشد.
    محمد کریمی در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار 
روزنامه دریــا با بیان این مطلب افزود: شــرکت 
بیمه کوثر وابســته به وزارت دفاع بوده و در زمان 
تاسیس، با عنوان صندوق بیمه نیروهای مسلح اقدام 
به خدمت رسانی به کارکنان و بازنشستگان نیروهای 
مسلح نموده است.کریمی تصریح کرد: شرکت بیمه 
کوثر از سال 1389 وارد صنعت بیمه و شرکت های 
بازرگانی شده است و توانسته طی این مدت کوتاه 
از حضور خود موفقیت های زیادی کسب نماید.وی 
اظهارداشت: بیمه کوثر توانسته است طی سه سال 

متوالی رتبه با رتبه توانگری یک و سطح توانگری 
یک در سطر شــرکت های توانگری قرار بگیرد.

کریمی خاطرنشــان کرد: بیمه کوثر با نگاه خدمت 
محوری و تعامل با بیمه گذار و بیمه شده پا به عرصه 
خدمت رسانی نهاده است و خوشبختانه تاکنون هم 
توانسته رضایت مشتریان خود را کسب نماید.وی 
ادامه داد: مهمترین دارایی بیمه کوثر داشتن پرسنل 
جوان، با نشاط، با انگیزه و مستعد می باشد. همچنین 
تلاش برای ایجاد زیرساخت های لازم در شرکت 
بــرای حرکت و جهش در صنعت بیمه جزء برنامه 

های مدون مدیرعامل شرکت بوده است.
   این مسئول با بیان اینکه بیمه کوثر توانسته در بین 
500 شــرکت برتر رتبه 91 را کسب نماید عنوان 
کرد: عملکرد برنامه محور از سوی کارکنان شرکت 

و خروج از تفکر خودمحوری باعث پیشرفت این 
شرکت شده است.کریمی اظهارداشت: شرکت بیمه 
کوثر با توجه به سابقه کم در صنعت بیمه طی هشت 
سال گذشته، با کسب رتبه شش در صنعت بیمه به 
عنوان یک پدیــده خود را معرفی نماید که در این 
مدت نیز 20طــرح و ایده نو در صنعت بیمه پیاده 

سازی نموده است.

مدیر سرپرستی شرکت بیمه کوثر استان هرمزگان 

 یادآور شــد: طرح هــای نوین کلید ســوددهی 
شرکت های بیمه می باشد به همین دلیل در شرکت 
بیمه کوثر طرح های بیمه ای مانند بیمه حامی، طرح 
بام، طرح جامعه آســان بر و بیمه نامه جامع طرح 
مسئولیت از جمله طرح های نوینی است که در این 
شرکت اجرایی می شود.وی با اشاره به اینکه شعبه 
هرمزگان بیمه کوثر در بخش شرکت در مناقصات 
بیمه ای 300درصد رشد داشته است عنوان کرد: در 
100درصد مناقصاتی که این شــعبه در آن شرکت 
کرده است توانسته برنده شود.کریمی اظهارداشت: 
شرکت بیمه کوثر توانسته است در میان چهار شرکت 
برتر زیرمجموعه صنعت بیمه در بورس اوراق بهادار 
قرار گیــرد که این نیز یکی دیگر از موفقیت هایی 

است که این شرکت کسب کرده است.
   وی به یکی دیگر از کارهایی که در این شــرکت 
عملیاتی شده است اشــاره و تصریح کرد: با تاش 
هایی که انجام شــده است این شرکت توانسته در 
فروش بیمه های زندگی رشد 81درصدی را داشته 
باشــد که این امر زمینه خوبی برای تهیه مسکن، 
اشتغال، ازدواج و تحصیل فرزندانمان را می تواند 
به همراه داشته باشــد.کریمی درباره ارائه خدمات 
درمانی به بیمه شــدگان نیز خاطرنشان کرد: برای 

اینکه خدمات درمانی خوبی به بیمه شدگان بتوانیم 
ارائه نماییم با مراکز درمانی معتبر و صاحب نام در 
استان عقد قرارداد شده است به همین دلیل در بخش 
ارائه کیفیت خدمات درمانی نیز هرمزگان جزء چهار 
استان برتر کشور بوده اســت که از جمله شرکت 
هایی که تاکنون با این بیمه در زمینه خدمات درمانی 
قرارداد بســته اند می توان به شرکت کشتی سازی 
فراساحل )ایزوایکو(، دانشگاه هرمزگان، شهرداری 
بندرعباس، تایدواتر و نیروهای مسلح اشاره کرد.وی 
ادامه داد: یکی دیگر از طرح های جدیدی که در این 
شرکت در حال اجرا است، بیمه درمانی بسیجیان و 
کارکنان بانک سپه می باشد.   کریمی اضافه کرد: در 
شش ماهه نخست سال جاری سهم فروش استان 
هرمزگان در مقایسه با سهم فروش کشور 15درصد 
رشد داشته است.به گفته کریمی: رعایت حق الناس 
مهمترین ســرلوحه شرکت می باشد به همین دلیل 
مدیریت ارتباط با مشتری یکی از مهمترین برنامه 
هایی است که در سال جاری بر آن تاکید شده است. 
همچنین برخورد صمیمانه کارکنان با مشــتریان و 
جلب رضایت مشتری در زمان پرداخت خسارت، 
اطمینان مشتریان به شرکت بیمه کوثر اصل افزایش 

اعتبار این شرکت بوده است.

وی اظهارداشت: از امروز سامانه مدیریت ارتباط 
با مشــتری راه اندازی می شــود کــه بصورت 
24ساعته و آنلاین پاسخگوی مشتریان می باشد 
که این ســامانه برای اولین بار است که در صنعت 
بیمه راه اندازی می شود.  این مسئول با بیان اینکه 
 در اســتان هرمزگان 23نمایندگی فعال خدمات 
بیمه ای را به مشتریان ارائه می کنند عنوان کرد: شعبه 
هرمزگان در نیمه نخســت امسال در حوزه فروش 
خدمات بیمه ای توانسته 16درصد از برنامه تعیین 
شده جلوتر باشــد.وی به زمان پرداخت خسارت 
در این بیمه خاطرنشــان کرد: پرداخت خسارت 
درمانــی در این بیمه طی چهــار روز و پرداخت 
خسارت مالی خودرویی نیز کمتر از یک هفته در 
این شرکت انجام می شــود.کریمی ادامه داد: طی 
شش ماهه نخست ســال جاری 51میلیارد ریال 
خسارت توسط شــرکت بیمه کوثر پرداخت شده 
است.وی در پایان تصریح کرد: برخی افراد سودجو 
 با صحنه ســازی و ارائه مــدارک قانونی درصدد 
ضربه زدن به شــرکت های بیمــه ای و دریافت 
خسارت از آنها هستند که خوشبختانه شرکت بیمه 
کوثر در زمینه کشــف این تخلفات نیز پیشرو بوده 

است.

,,
 بیمــه کوثــر بــا نــگاه خدمت 
محــوری و تعامل بــا بیمه گذار 
 و بیمــه شــده پــا بــه عرصــه 
خدمــت رســانی نهــاده اســت 
هــم  تاکنــون  خوشــبختانه  و 
توانسته رضایت مشتریان خود 

را کسب نماید

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

قائم مقام مدیر مسئول : یعقوب دبیری نژاد 
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 بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، 
فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

چاپ و نشر فرهنگ اهواز  تلفن: 061-32907594

کاران واجد الشرایط برای ارزیابی توان کار دعوت از پیمان
شهرداری کوشکنار جهت اجرای پروژه عمرانی  سال 1397 خود شامل:

ردیف

1

پروژه

ایجاد،توسعه و اصلاح شبکه معابر شهر 
کوشکنار 

مبلغ پیمان

6/500/000/000 ریال  

محل اجرا

شهر کوشکنار

رشته

راه سازی

از پیمانکاران تایید صلاحیت شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته راه سازی که دارای ظرفیت آماده به کار مناسب با برآورد پروژه 
می باشند جهت بررسی مدارک ارزیابی فرا می خواند.پیمانکاران یاد شده می توانند  سابقه اجرایی- میزان ماشین آلات- تعداد کارکنان- توانایی 
مالی- پشتیبانی و غیره را جهت ارزیابی توان اجرای کار از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز به دبیر خانه شهرداری کوشکنار واقع در ورودی– 

بلوارشهدا- ساختمان شهرداری کوشکنار مراجعه و مدارک لازم تحویل نمایند.نمابر: 076-44673133
تلفن:44672299-44672999-076         تاریخ انتشار نوبت اول:1397/07/17-تاریخ انتشار نوبت دوم:1397/07/28

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کوشکنار

نوبت دوم

مدیر سرپرستی شرکت بیمه کوثر هرمزگان:

شرکت بیمه کوثر هشت ساله شد

بدینوسیله به اطلاع می رساند برنامه زمانبندی مناقصه شماره 132582 با موضوع 800.000 تن سنگ 
آهک بشرح ذیل تغییر می یابد.

آگهی تغییر برنامه  زما نبندی مناقصه 
شماره 132582

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  44848581- 076 تماس حاصل فرمایید.
هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مناقصه میباشد. 

darya_news: اینستاگرام

   معاون اول قوه قضاییه گفت: در خصوص مسئله ورود 
غیرقانونی خودروها پرونده‌هایی تشکیل شده است، در 
این زمینــه برخی عناصر گمرک و همچنین مالکین این 
خودروها تحت تعقیب قرار گرفته‌اند و این پرونده‌ها در 

حال رسیدگی هستند. 
   به گزارش ایسنا،حجت‌الاسلام‌والمســلمین غلامحسین 
محســنی اژه‌ای در جمع خبرنگاران اظهار کرد: جلسه‌ای 
با حضور اســتاندار هرمزگان، نماینده ولی‌فقیه در استان 
هرمزگان، دســتگاه قضایی و نیروهــای امنیتی نظامی و 

انتظامی برگزار شد. 
   وی با بیان اینکه کارهای خیلی خوبی توســط استاندار 
هرمــزگان در حال پیگیری اســت و موفقیت‌های خیلی 
خوبی هم در این مدت داشــته اســت، افزود: امیدوارم با 
هماهنگی همه دستگاه‌ها  آنچه امروز به نفع کشور و مردم 
است به‌خصوص در این شرایط در جهت مسائل مربوط به 
اشتغال، تولید داخلی، توسعه استان هرمزگان و رفاه مردم 

توفیقات بیشتری حاصل شود. 
   معاون اول قوه قضاییه با اشــاره به اینکه یکی از وظایف 
مهم سیســتم امنیتی، اطلاعاتی، دستگاه قضایی و دستگاه 
اجرایی مقابله با هر نوع فســاد و امر خلاف قانون است، 
تصریح کرد: مردم در این رابطه مثل همیشه باید همکاری 
کنند، امروز دشمن می‌خواهد که معیشت مردم را تحت‌فشار 
قرار دهد و برعکس ما بایــد کاری کنیم که مردم در رفاه 

بیشتری باشند و بنابراین پرونده‌های مختلفی در این تشکیل 
می‌شود. 

  حجت‌الاسلام‌والمســلمین محســنی اژه‌ای با بیان اینکه 
امروز توصیه‌هایی به دستگاه قضایی در خصوص اینکه این 
پرونده‌ها سریعاً رسیدگی شود، اضافه کرد: هرکس اتهامش 
روشــن و جرمش در دادگاه مشــخص شد سریعاً احکام 
در خصوص این افراد اجرا شــود و اگر مواردی باشد که 
ضرورت داشته باشد برای بازدارندگی بیشتر احکام علنی 
اجرا شــود این اتفاق با هماهنگی با استانداری و شورای 

تأمین صورت گیرد. 
   وی با اشــاره به اینکه در این جلسه تأکید کردم استان از 
همه ظرفیت‌ها و کمک مردم برای مقابله با فساد، قاچاق و 
مبارزه با کســانی که به‌خصوص در نظام اقتصادی و ارزی 
ما اخلال می‌کنند، استفاده شود، عنوان کرد: پرونده‌هایی در 

خصوص تخلفاتی که در گمرک صورت گرفته در دســت 
داریم که برخی از آن‌ها احکامشــان هم صادر شده و در 
نشســت قبلی خودم در تهران هم اعــام کردم، اکنون نیز 
پرونده‌هایی در دست بررسی وجود دارد، برخی پرونده‌های 
استان هرمزگان در دادگاه‌های ویژه‌ای که اخیراً تشکیل شده 

در تهران رسیدگی می‌شود. 
  معــاون اول قــوه قضاییه با بیان اینکــه امروز با رئیس 
دادگســتری اســتان صحبت کردم و قرار شــد در خود 
هرمزگان هم دادگاه‌های ویژه رسیدگی به مفسدین اقتصادی 
تشکیل شود تا به این موارد به‌صورت ویژه رسیدگی شود، 
خاطرنشــان کرد: هم‌اکنون در استان‌های فارس، اصفهان، 
تهران دادگاه‌های ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی مشغول 

به کار هستند. 
   حجت‌الاسلام‌والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به اینکه 

در خصوص مسئله ورود غیرقانونی خودروها پرونده‌هایی 
تشکیل شده اســت، ادامه داد: در این زمینه برخی عناصر 
گمرک و همچنین مالکین این خودروها تحت تعقیب قرار 
گرفته‌اند و این پرونده‌ها در حال رســیدگی هستند. وی با 
بیان اینکه همه ما مسلمان و مقید به احکام دینی هستیم و 
باید از هر چیزی موجب زیر پا گذاشتن ارزش‌های دینی 
و ملی شــود اجتناب کنیم، ابراز کرد: فرمایش دادستان کل 
کشور در خصوص عدم ورود بانوان به ورزشگاه‌ها نیز در 
همین راستا بوده است. معاون اول قوه قضاییه در خصوص 
آخرین وضعیت بازداشت فعالین زیست‌محیطی بیان کرد: 
هنوز پرونده این افراد به دادگاه نرفته اما در شرف رفتن به 
دادگاه اســت و نه‌فقط در این خصوص بلکه نسبت به همه 
پرونده‌ها تأکید می‌کنیم که قضات هرچه سریع‌تر پرونده‌ها 

را تکمیل کنند. 

معاون اول قوه قضاییه:

برخی عناصر گمرک در پرونده‌های قاچاق خودرو تحت تعقیب هستند

آخرین مهلت ارائه پاکتهای مناقصه

1397/8/13

تاریخ گشایش پاکتها

1397/8/14

تاریخ پایان فروش اسناد

1397/8/05

روابط عمومی شرکت فولاد    هرمزگان جنوب


